Form No. 3410-366 Rev C
Finputsningssats for X30 GeoLink®-
precisionssprutsystem

Multi-Pro® 5800-grassprutor med serienummer 316000000 och
senare
Modelinr 41632

Monteringsanvisningar

Introduktion

GeoLink®-sprutsystemsatsen ar ett specialredskap for ett sprutfordon och ar avsedd att anvandas av
yrkesutOvare som har anlitats for kommersiellt arbete. Den ar framst konstruerad for att spruta pa valunderhallna
parkgrasmattor, golfbanor, sportanlaggningar och kommersiella anlaggningar.

Om du behdver utbildningsmaterial for sékerhet och drift, information om tillbehér, hjalp med att hitta en
aterforsaljare eller om du vill registrera din produkt kan du kontakta Toro via www.toro.com.

Innehall

18 Ansluta tryckgivarroret for

© 2019—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 c E

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

instrumentbradans matare...............cccccoo. 53
INtrodUKtioN .......c.cooiiiiiiie e 1 19 Montera navigeringsmottagaren .................. 54
SAKerhet ... 2 20 Montera sprutskarmen.............ccccccoeveeene.. 56
MONEEINING ..o 3 21 Installera kablagen for navigeringskom-
1 Férbereda montering av satsen ....................... 6 PONENEEING. ...c.iiiiiiieie ittt 58
2 Koppla bort det bakre kablaget fran 22 Ansluta kablaget for satsen med den
tillvalsredskapen .........cccccoiiieiiiiiiiiiiieeeee, 7 svangbara slangvindan (tillval)...................... 63
3 Ta bort tryckregleringsomkopplaren — sats 23 Ansluta kompressorkablaget for
med svangbar slangvinda (tillval) ................... 8 skummarkorsatsen (tillval) ............ccc.cocueeee.. 64
4 Ta bort underredsholjet ............cccooiiiiieiennnns 10 24 Ansluta tankskaljningssatsen (tillval)............ 65
5 Ta bort motorreglagemodulen och 25 Slutféra monteringen av finputsningssat-
monteringsfastet (maskinmodeller med sen for GeoLink-sprutsystemet ..................... 65
bensinMOotor).........occoe i 11 26 Stromforsorjning av Geolink-
6 Koppla loss tryckgivarroret for komponenterna...........ccccevuviiiiiie e 67
instrumentbradans matare ................ccccco...e. 1 27 Verifiera programvaruversionen................... 68
7 Ta bort maskinens bakre kablage.................... 13 28 Valja mattenheter...........cccoooiiiiiiiiecnee 68
8 Ta bort flédeshastighetsomkopplaren ............ 16 29 Skapaettfalt...............ccc, 69
9 Ta bort sprutrampssektionernas 30 Skapa en ny spruthastighet for
VENHIIET .o 17 ProduKteN ........oviiiiiii i 69
10 Montera flodesmataren och 31 Skapa ett besprutningsjobb...............c.......... 69
tryckomvandlaren ...........ccccocceeiiiiiiie e 26 32 Kontrollera sprutsystemet .............ccccccoeene. 70
11 Montera ventilfastet och sprutventi- 33 Balansera dverstromningsventilen for
[EINA ... 28 OMIOMNING...ccccutieeeeciiee et eeee e e 71
12 Ta bort sprutmunstyckenas slangarna for 34 Utfora en flodesmatarkalibrering .................. 72
tresektionssystemet...........cccciiii 31 35 Verifiera mobilnatsstatusen..........cccccvvvunn.... 73
13 Montera sprutmunstyckenas slangar ........... 33 36 Utféra en kompasskalibrering ...................... 73
14 Koppla in det bakre kablaget pa 37 Utfora en kompasskalibrering ..............c....... 73
MASKINEN ......oovviiiiiiiii s 40
15 Montera motorreglagemodulen och
monteringsfastet (maskinmodeller med
bensinmotor)..............ccccc 44
16 Montera underredshdljet..............ccccocoooee 44
17 Ansluta det bakre kablaget........................... 45

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamriatt

34 10-36 6 * [

*



Sakerhet

De kemiska substanser som anvands i sprutsystemet kan vara farliga och giftiga for dig,
omkringstaende personer, djur, vaxter, jorden och annan egendom.

* Las och folj noga varningsetiketterna och sakerhetsdatabladen for alla kemikalier som
anvands, och anvand skydd i enlighet med kemikalietillverkarnas rekommendationer.
Anvand till exempel lamplig personlig skyddsutrustning som ansiktsmask och
skyddsglasdogon, handskar och annan utrustning som skyddar om du skulle komma i
kontakt med en kemikalie.

* Fler an en kemikalie kan forekomma och information om varje enskild kemikalie maste
bedémas.

* Anvand aldrig sprutsystemet om informationen inte finns tillganglig.

* Innan du borjar arbeta med ett sprutsystem maste du se till att systemet har skoljts ur tre
ganger och neutraliserats enligt kemikalietillverkarens reckommendationer samt att alla
ventiler har genomgatt skoéljcykeln tre ganger.

* Kontrollera att det finns rinnande vatten och tval i narheten och tvatta omedelbart bort alla
kemikalier efter kontakt med huden.




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs - Forbereda montering av satsen.

Koppla bort det bakre kablaget fran

Inga delar kravs a tillvalsredskapet.

Omkopplarplugg (sats med svangbar 1 Koppla bort satsen med den svangbara
slangvinda — Toro-artikelnr 99-7420) slangvindan (tillval).
Inga delar kravs - Ta bort underredshdljet.

Ta bort motorreglagemodulen och
Inga delar kravs - monteringsfastet (maskinmodeller med
bensinmotor).

Koppla loss tryckgivarroret for

Inga delar kravs - . .. .
9 instrumentbradans matare.

O N1 | AWM

Bakre kablage 1 Ta bort maskinens bakre kablage.
Kabelband 1 . .

Omkopplarplugg 1 Ta bort flddeshastighetsomkopplaren.
Kopplingslock 1

Lock (snabbkoppling) 3 Ta bort sprutrampssektionernas ventiler.
Hallare 3

Flédesmatare (endast for

maskiner av arsmodell 2016 utan

ExcelaRate-sprutsystemet) — ingar inte i

satsen. Bestall Toro-artikelnr 106-1038.

Flansklamma (51 mm)

Packning (1 5/16 tum ytterdiameter)

Flanskoppling med hulling (1 tum)

Slang (1 x 7 1/4 tum)

Slangklamma

1 0 Tryckomvandlare (endast for Montera flodesmataren och
maskiner av arsmodell 2016 utan 1 tryckomvandlaren.

ExcelaRate-sprutsystemet) — ingar inte i

satsen. Bestall Toro-artikelnr 130-8202.

Portmonterat kopplingslock (endast

for maskiner av arsmodell 2016 utan 1

ExcelaRate-sprutsystemet) — ingar inte i

satsen. Bestall Toro-artikelnr 127-1185.

—_

W =

Grenror 1
Slang (1 x 8 1/2 tum) 1
R-klamma 1




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviandning

11

Ventilfaste och sprutventil
Skruv (4 x 10 mm)
Sprutreglage

Flanslasmutter (4 mm)
Flansskruvar (5/16 x 3/4 tum)
Flanslasmuttrar (5/16 tum)
Slangklamma

Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)
Flanslasmutter (1/4 tum)

-_—

NDN-—=0000”~ ~Bp

Montera ventilfastet och ventilerna.

12

Inga delar kravs

Ta bort sprutmunstyckenas slangar.

13

Tillférselslang 279 cm
Tillférselslang 234 cm
Tillforselslang 188 cm
Tillférselslang 81 cm
R-klamma

Dubbel R-klamma
Enkel R-klamma

Montera sprutmunstyckenas slangar.

14

Bakre kablage
Kabelband

W =a2INDNDNDDNDNBRADNODN

Koppla in det bakre kablaget pa
maskinen.

15

Inga delar kravs

Montera motorreglagemodulen och
monteringsfastet (maskinmodeller med
bensinmotor).

16

Inga delar kravs

Montera underredshdljet.

17

Kabelband

Ansluta det bakre kablaget.

18

Inga delar kravs

Ansluta tryckgivarroret for
instrumentbradans matare.

19

Navigeringsmottagare —
GeolLink-precisionssprutsystemsats
(modell 41623 — Nordamerika eller
41630 — internationellt och Nordamerika)
Mottagarfaste

U-bult

RTK-antennfaste (anvand med CDMA-
RTK-korrigeringsmodemsats (tillval)
eller GSM-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval))

Flanslasmutter (3/8 tum)
Sexkantsskruv (5 x 16 mm)

Bricka (5 mm)

Mobilantenn (CDMA-RTK-
korrigeringsmodemsats (tillval)

eller GSM-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval))

Koaxialkabel (CDMA-RTK-
korrigeringsmodemsats (tillval)

eller GSM-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval))

Montera navigeringsmottagaren.




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviandning

20

Sprutskarm — GeoLink-
precisionssprutsystemsats (modell
41623 galler endast for maskiner

i Nordamerika eller modell 41630
bade for maskiner i Nordamerika och
internationellt)

Kulfaste — GeoLink-precisionssprut-
systemsats (modell 41623 géaller endast
for maskiner i Nordamerika eller modell
41630 bade for maskiner i Nordamerika
och internationellt)

Skarmarm

Forstarkningsplatta

Flansskruvar (1/4 x 1 1/2 tum)

Flanslasmutter (1/4 tum)

A A

Montera sprutskarmen.

21

Datakablage (navigeringssystem) —
GeolLink-precisionssprutsystemsats
(modell 41623 — Nordamerika eller
41630 — internationellt och Nordamerika)
Elkablage (navigeringssystem) —
GeolLink-precisionssprutsystemsats
(modell 41623 — Nordamerika eller
41630 — internationellt och Nordamerika)

Kabelband

Installera kablagen fér navigeringskom-
ponenterna.

22

Inga delar kravs

Ansluta kablaget fér satsen med den
svangbara slangvindan (tillval).

23

Inga delar kravs

Ansluta skummarkdrsatsen (tillval).

24

Inga delar kravs

Ansluta tankskdljningssatsen (tillval).

25

Inga delar kravs

Slutféra monteringen av
finputsningssatsen fér GeoLink-
sprutsystemet.

26

Inga delar kravs

Stromforsorjning av GeoLink-
komponenterna.

27

Inga delar kravs

Verifiera programvaruversionen.

28

Inga delar kravs

Valj mattenheter.

29

Inga delar kravs

Skapa ett falt.

30

Inga delar kravs

Skapa en ny produkt.

31

Inga delar kravs

Skapa ett generiskt besprutningsjobb.

32

Inga delar kravs

Kontrollera sprutsystemet.

33

Inga delar kravs

Balansera 6verstromningsventilen for
omrorning.

34

Inga delar kravs

Utfor en flodesmatarkalibrering.




Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviandning
35 Inga delar kravs - Verifiera mobilnatsstatusen.
36 Inga delar kravs - Utfér en kompasskalibrering.
37 Inga delar kravs - Utfér en kompasskalibrering.

1

Forbereda montering av
satsen

Inga delar kravs

Forbereda spruttanken och
skoljtanken (tillval)
1. Stall maskinen pa en plan yta.

2. Lagg i parkeringsbromsen. Se bruksanvis-
ningen.

3. Dra ut vanster och héger sprutrampssektion till

horisontallaget.

Stang av motorn. Se bruksanvisningen.

5. Rengor grassprutan. Se Rengdra grassprutan i

maskinens bruksanvisning.

Viktigt: Du maste tomma spruttanken helt
innan du monterar finputsningssatsen for

GeolLink-sprutsystemet.
6. Om maskinen ar utrustad med tillvalet

tankskoljningssats gor du pa foljande vis:

A. Pumpa vattnet fran skéljtanken
till spruttanken. Se Anvanda
skdljsatsen i tankskdljningssatsens
monteringsanvisningar.

B. Tom ut vattnet ur spruttanken. Se Rengoéra
grassprutan i maskinens bruksanvisning.

7. Ta ut nyckeln ur tdndningslaset. Se
bruksanvisningen.

Koppla loss batteriet

1.

Avlagsna batterikdpan och lossa den jordade
minuskabeln (svart) fran batteripolen (Figur 1
och Figur 2).

A VARNING

Elgnistor kan fa batterigaserna
att explodera, vilket kan leda till
personskador.

Felaktig dragning av batterikabeln kan
skada grassprutan och kablarna och
orsaka gnistor.

¢ Lossa alltid batteriets minuskabel
(svart) innan du lossar pluskabeln
(rod).

* Anslut alltid pluskabeln (réd) innan du
ansluter minuskabeln (svart).

Batterianslutningar eller verktyg av
metall kan kortslutas mot metalldelar pa
grassprutan och orsaka gnistor.

* Nar batteriet installeras eller tas bort
far batterianslutningarna inte komma
i kontakt med nagra av grassprutans
metalldelar.

» Lat inte metallverktyg kortsluta
mellan batterianslutningarna och
grassprutans metalldelar.

» Hall alltid batteriremmen pa plats for
att skydda och sakra batteriet.



G014029
9014029

1. Batterikapa 3. Spanne
2. Rem
1 2 3 4 G029414
Figur 2

1. Pluskabel 3. Batteriets minuspol

2. Batteriets pluspol 4. Minuskabel

2. Lossa pluskabeln (rod) fran batteripolen (Figur
2).

3. Luta bada satena framat och satt fast dem
genom att flytta stéttorna till klicklagena i slutet
av sparen pa mittkonsolens bas.

4. Lat motorn svalna helt.

2

Koppla bort det
bakre kablaget fran
tillvalsredskapen

Inga delar kravs

Koppla bort satsen med den
svangbara slangvindan

1. Pa maskinens baksida letar du reda pa kablaget
for satsen med den elektriska slangvindan pa
baksidan av spruttanken (A i Figur 3).

G032004]

9032004

Figur 3
1. Kontakt med tre uttag 3. Kontakt med tva stift
(bakre huvudkablaget) (bakre huvudkablage)
2. Kontakt med tre stift 4. Kontakt med tva uttag
(elektriska slangvindans (elektriska slangvindans
kablage) kablage)

2. Koppla loss kontakten med tva uttag pa kablaget
for den elektriska slangvindan fran kontakten
med tva stift pa det bakre huvudkablaget (B i
Figur 3).

3. Koppla loss kontakten med tre stift pa kablaget
for den elektriska slangvindan fran kontakten




med tre uttag pa det bakre huvudkablaget (B
i Figur 3).

Koppla bort kompressorn i
skummarkorssatsen

1. Leta reda pa kablaget till kompressorn pa
baksidan av skummarkdrstanken (Figur 4).

G030422
9030422

Figur 4
1. Kompressor 3. Kontakt med fyra uttag
(finputsningssatsens
kablage)
2. Kontakt med fyra stift
(kompressorns kablage)

2. Koppla loss kompressorkablagets kontakt
med fyra stift fran kontakten med fyra uttag pa
maskinens bakre kablage (Figur 4).

Koppla bort pumpen i
tankskoljningssatsen

1. Pa baksidan av maskinen trycker du samman
sidorna pa skoljpumpskapan, lyfter upp kapan
tills dess flikar gar fria fran halen i satesplattan
och tar bort kapan fran maskinen (Figur 5).

G030425

9030425

2. Koppla loss kontakten med sex stift pa
skoljpumpens kablage fran kontakten med sex
uttag pa det bakre huvudkablaget (Figur 6).

G030426

9030426

Figur 6

1.  Skéljpump 3. Kontakt med sex stift
(skoljpumpens kablage)
2. Kontakt med sex uttag
(bakre huvudkablage)




3

Ta bort tryckreglerings-
omkopplaren — sats med
svangbar slangvinda (till-
val)

Delar som behovs till detta steg:

1 Omkopplarplugg (sats med svangbar slangvinda —
Toro-artikelnr 99-7420)

Tillvagagangssatt

1. Ta bort de tva skruvar (5/16 x 3/4 tum) och tva
l[asmuttrar (5/16 tum) som faster styrdosan pa
vindans monteringsplatta (Figur 7).

G031443]

9031443

Lasmutter (5/16 tum) 5. Kontakt med atta uttag
(styrdosans kablage)

. Vindans monteringsplatta 6. Tryckregleringsomkopplare

Styrdosa 7. Oppning (styrdosans
kapa)
Skruv (5/16 x 3/4 tum) 8. Omkopplarplugg

Lossa kontakten med atta uttag for styrdosans
kablage fran TRYCKREGLERING-omkopplaren
(Figur 7).

Dra kontakten med atta uttag till insidan av
styrdosan (Figur 7).

Klam ihop lasflikarna pa TRYCKREGLERING-
omkopplaren och tryck ut omkopplaren ur
styrdosan (Figur 7).

Obs: Du behdver inte omkopplaren som du tog
bort fran maskinen langre.

Rikta in omkopplarpluggen mot éppningen i
styrdosan som du tog bort omkopplaren fran
(Figur 7).

Satt i omkopplarpluggen i styrdosan tills den
snapper fast i kapan ordentligt (Figur 7).

Rikta in styrdosan mot vindans monteringsplatta
(Figur 7) och fast dosan vid plattan med de tva



skruvarna (5/16 x 3/4 tum) och tva lasmuttrarna
(5/16 tum).

Dra at skruvarna och muttrarna till
1 978-2 542 Ncm.

4

Ta bort underredsholjet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Ta bort féljande fastelement som haller fast den
bakre delen av underredshdljet pa maskinens
chassi (Figur 8):

* Maskiner av arsmodell 2016 —
7 flansskruvar (5/16 x 7/8 tum) och
7 brickor (5/16 tum)

* Maskiner av arsmodell 2017 och senare —
5 flansskruvar (5/16 x 7/8 tum) och 5 brickor
(5/16 tum)

Obs: Spara flansskruvarna och brickorna for
montering i steg 5 i 16 Montera underredshdljet
(sida 44).

10

2. Underredshdlje

9189584

9189585

Figur 8

Maskiner av arsmodell 2017 visas, maskiner av arsmodell
2016 ar likadana

Flansskruvar
(5/16 x 7/8 tum)

3. Brickor (5/16 tum)

4. Maskinens framre del

Ta bort de fyra flanslasmuttrarna (5/16 tum)
fran skruvarna och vagnsskruven som faster
stédremmarna for underredshdljet pa maskinens
motormonteringsfasten (Figur 9).

Obs: Ta inte bort skruvarna fran maskinen.
Spara flanslasmuttrarna fér montering i steg 3 i
16 Montera underredsholjet (sida 44).



9189583

Figur 9

Motorfasten 4. Flanslasmuttrar (5/16 tum)

2. Skruv - visas av 5. Maskinens framre del
tydlighetsskal; ta inte
bort den
3. Underredshdlje
3. Lyft upp stddremmarna dver skruvarna som fas-
ter underredsholjet pa motormonteringsfastena.
4. Ta bort underredshdljet fran maskinen (Figur 8

och Figur 9).

S

Ta bort motorreglagemodu-
len och monteringsfastet
(maskinmodeller med ben-
sinmotor)

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Ta bort de tre flansskruvarna och den flansmutter
som haller fast motorreglagemodulens
monteringsfaste pa motorns stédfaste och
motorns tillbehdrslada (Figur 10).

Obs: Spara flansskruvarna och flansmuttern
for montering i steg 2 i 15 Montera
motorreglagemodulen och monteringsfastet
(maskinmodeller med bensinmotor) (sida 44).

11

9189642

2 3 4 5 2

G033072
9033072

Figur 10

Maskinens framsida 4. Motorreglagemodul

Flansskruv 5. Flansmutter

Monteringsfaste

Flytta motorreglagemodulen och
monteringsfastet nedat och bakat sa att

du kommer at kontakterna till maskinens framre
och bakre kablage.

Obs: Ta inte bort eller koppla loss
motorreglagemodulen fran motorn.



6

Koppla loss tryckgivarroret
for instrumentbradans
matare

Inga delar kravs

Koppla loss tryckgivarroret for
instrumentbradans matare —
maskiner utan slangvindssats
som tillval

Obs: Om maskinen ar utrustad med en
sprutpistolsats (tillval). Se

1. Tryck in rérkopplingens krage i 90-gradersknaro-
ret pa héger sprutrampssektionsventil (Figur 11).

G034705
9034705

Figur 11
1. Rorkoppling 2. Tryckgivarrér
(90-gradersknaroret
vid den hdgra
sprutrampssektionens

ventil)

2. Dra ut tryckgivarroret for instrumentbradans
tryckmatare ur rorkopplingen (Figur 11).

Koppla fran tryckgivarroret och
tillforselslangen — sprutpistolssats
(tillval) eller sats med svangbar
slangvinda (tillval)

1. Tryck in rérkopplingens krage i 90-graderskna-
roret pa hoger sprutrampssektionsventil (Figur
12 eller Figur 13).

G034815
9034815

Figur 12
Sprutpistolsats (tillval)

. 90-gradersknaror (hoger 3. Tryckgivarrér

12

sprutrampssektionsventil) (instrumentbradans
tryckmatare)
2. Rorkoppling
2 3 G034816
g034816
Figur 13
Vridbar slangvindesats som tillval
1. 90-gradersknarér (hoger 3. Rorkoppling
sprutrampssektionsventil)
2. Tryckgivarror
(instrumentbradans
tryckméatare)
2. Dra ut tryckgivarréret for instrumentbradans

tryckmatare ur rérkopplingen (Figur 12 eller
Figur 13).



Obs: Ta inte bort 90-gradersknaroret fran
flansen pa den hogra sprutrampssektionens

ventil.

Ta bort maskinens bakre
kablage
Delar som behovs till detta steg:
| 1 | Bakre kablage
Koppla loss framre och bakre
kablage

Obs: Anvand en maskinupphissningsanordning nar du kopplar loss de framre och bakre kablagen.

“\ !'%f,\‘ . \\ N ‘| U&FK ‘ \ 7’,‘_?‘,4‘,) \ N \ ) _ Q \ > T o
\ o~ \ = || ' ) - S 3

G032051
9032051

Figur 14

1. Maskinens framsida 2. Kontakternas kontaktytor (framre och bakre kablage)

1. Under maskinen langs det hogra ramroret letar
du reda pa elkontakterna for maskinens framre
och bakre kablage (Figur 14).

2. Koppla bort de sex paren med kontakter mellan
de frAmre och bakre kablagen enligt Figur 15
till Figur 20.

13



B =
G032173
9032173

Figur 15

Kontakt med tio uttag — 3. Maskinens framsida
sprutarkablagekoppling

(frdmre kablage)

Kontakt med tio stift —
sprutarkablagekoppling
(bakre kablage)

G032174
9032174

Figur 16

Kontakt med tre uttag 3. Maskinens framsida
— flédesmatare (framre

kablage)

Kontakt med tre stift
— flédesmatare (bakre
kablage)

9032175

Figur 17

Kontakt med atta uttag — 3. Maskinens framsida
sprutarkablagekoppling
(frdmre kablage)

Kontakt med atta stift —
sprutarkablagekoppling
(bakre kablage)

G032176
9032176

Figur 18

Kontakt med tva uttag 3. Maskinens framsida
— skoljpump (framre

kablage)

Kontakt med tva stift —
skoéljpump (bakre kablage)

G032177
9032177

Figur 19

Kontakt med tva stift 3. Maskinens framsida
— slangvinda (framre

kablage)

Kontakt med tva uttag
— slangvinda (bakre
kablage)

G032178
9032178

Figur 20

Kontakt med tio stift —
sprutarkablagekoppling
(framre kablage)

3. Maskinens framsida

Kontakt med tio uttag —
sprutarkablagekoppling
(bakre kablage)

3. Tabort de tre tryckfastelementen som haller fast

det bakre kablaget mot halen i maskinens hogra
ramror (Figur 21).

4 G030874

9030874

Figur 21

Bakre kablage 3. Maskinens framsida

Hoéger ramror 4. Tryckfastelement

Koppla loss kontakterna till
komponenterna

Pa baksidan av maskinen (mellan héger ramror
och héger stankskarm) kopplar du bort kontakten
med tre stift pa hastighetsgivarens kablage vid



hoéger hydrauldrivmotor fran kontakten med tre
uttag pa det bakre huvudkablaget (Figur 22).

1 2

G030454
9030454

Figur 22

Kontakt med tre uttag 3. Maskinens framsida

(bakre huvudkablage)

Kontakt med tre stift
(hydraulmotorns kablage))

Pa baksidan av grenrorsfastet kopplar du loss
kontakten med tre uttag fran omrérningsventilen
och kontakterna med tre uttag fran de tre
sprutrampssektionernas ventiler (Figur 23).

1 2 3

G034827 4 5
Figur 23

9034827

4. Kontakter med tre
stift (maskinens bakre
kablage)

Kontakt med tre stift
(maskinens bakre
kablage)

Grenrorsfaste

Kontakter med tre uttag 5.
(sprutrampssektionens
ventilkablage)

Kontakt med tre uttag
(omrérningsventilens
kablage)

w

Ta bort tryckfastelementen som faster det bakre
kablaget i halen pa grenrorsfastets framsida och
nedre platta (Figur 24).

9032305

Figur 24

1. Grenrorsfaste (nedre
platta)

2. Grenrorsfaste (framsida)

3. Tryckfastelement

4. Bakre kablage

4. For maskiner med ExcelaRate-sprutsystemet
kopplar du bort kontakten med tre uttag pa det
bakre kablaget fran kontakten med tre stift pa
tryckomvandlaren (Figur 25).

1 2

G035157
9035157

Figur 25

1. Kontakt med tre stift
(tryckomvandlare)

2. Kontakt med tre uttag
(bakre kablage)

5. Pa maskinens baksida kopplar du loss
foljande kontakter med tva uttag (Figur 26) for
lyftcylinderns grenrér sa har:

* Elektromagnet héger upp

* Elektromagnet vanster upp
* Elektromagnet for aktivering
* Elektromagnet hdger ned

* Elektromagnet vanster ned

15



G030459 4 5
Figur 26

9030459

Héger upp
(elektromagnetens och
huvudkablagets kontakt)

Vanster upp 5.
(elektromagnetens och
huvudkablagets kontakt)

Maskinens framsida 6.

4. Aktivering
(elektromagnetens och
huvudkablagets kontakt)

Hoger ned
(elektromagnetens och
huvudkablagets kontakt)

Vanster ned
(elektromagnetens och
huvudkablagets kontakt)

Pa baksidan av maskinen, pa insidan av
sprutpumpen, kopplar du loss kontakten med tva
uttag pa det bakre huvudkablaget fran kontakten
med tva stift pa pumprelaet (Figur 27).

G030464

9030464

Figur 27

Kontakt med tva stift 3. Maskinens framsida

(pumpreld)

Kontakt med tva uttag
(bakre huvudkablage)

7. Ta bort tryckfastelementen som faster det

bakre kablaget (Figur 28) i halen pa det bakre
kryssroret (bakom hydrauldrivmotorerna).

16

’ =
D 7 a e

Figur 28

~ G030875
9030875

Sprutans pump
Bakre kryssror

3. Bakre kablage
4. Tryckfastelement

Ta bort tryckgivarroret for instrumentbradans
matare fran det bakre kablaget fran maskinen
(Flgur 29)

1 G033234
9033234
Figur 29
Tryckgivarror 2. Bakre kablage
(instrumentbradans
matare)

9. Ta bort det bakre kablaget fran maskinen.

Obs: Du behover inte det bakre huvudkablaget
som du tog bort fran maskinen langre.



8

Ta bort flodeshastighets-
omkopplaren

Delar som behovs till detta steg:

1

Kabelband

1

Omkopplarplugg

Tillvagagangssatt

1.

N =~

Under maskinens instrumentbrada kldammer du

ihop lasflikarna pa flodeshastighetsomkopplaren
och trycker flddeshastighetsomkopplaren uppat
och ut ur instrumentbradan (Figur 30).

007

G031425)

9031425

Figur 30

Flédeshastighetsomkopplare3. Omkopplarplugg

Kontakt med atta uttag

4. Oppning (instrument-
(framre kablage)

brada)

Koppla loss kontakten med atta uttag pa
maskinens framre kablage (markt Rate Switch
(hastighetsomkopplare)) fran kontakten med
atta stift pa omkopplaren (Figur 30).

Obs: Du behover inte floidesomkopplaren som
du tog bort fran maskinen langre.

Dra hastighetsomkopplardelen av det framre
kablaget genom éppningen i instrumentbradan

och fast kablagedelen mot det framre kablaget
med ett kabelband.

Rikta in omkopplarpluggen mot 6éppningen
i instrumentbrddan som du tog bort
hastighetsomkopplaren fran (Figur 30).

For in omkopplarpluggen i instrumentbradan tills
den snapper fast ordentligt (Figur 30).

9

Ta

bort sprutrampssektio-

nernas ventiler

Delar som behovs till detta steg:

1

Kopplingslock

3

Lock (snabbkoppling)

3

Hallare

Ta bort tryckomvandlaren fran
sektionsventilen

Maskiner med ExcelaRate-sprutsystemet

1.

17

Ta bort flansklamman som haller fast det
portmonterade locket, tryckomvandlaren och
packningen vid 90-gradersknardret i anden av
den hogra sektionsventilen och ta bort locket,
omvandlaren och packningen (Figur 31).

Obs: Spara tryckomvandlaren och det
portmonterade locket, packningen och klamman
for montering i Montera tryckomvandlaren pa
grenroret (sida 27).



9187813

Figur 32
1. Kopplingslock 3. Packning
2. Flansklamma 4. Portmonterat

90-gradersknaror
9187815

Figur 31
1. Tryckomvandlare och 4. 90-gradersknarér (ej 4. Fast kopplingslocket och packningen vid
portmonterat lock portmonterat, héger 90-gradersknaroret med flansklamman (Figur
sektionsventil) 31).
2. Flansklamma 5. Portmonterat
90-gradersknéaror . .
3. Packning Ta bort kopplingsroret och
reduceraradaptern
2. Ta bort flansklamman, 90-gradersknéardret 1. Lossa de fyra flansskruvar (1/4 x 3/4 tum) och
(ej portmonterat) och packningen fran det fyra flanslasmuttrar (1/4 tum) som haller fast de
portmonterade 90-gradersknardret (Figur 31). tre sektionsventilerna pa grenrérsfastet (Figur
Obs: Spara flansklamman och packningen for
montering i 3.
3. Rikta in kopplingslocket och packningen mot

flansen pa 90-gradersknaréret i anden av den
hogra sektionsventilen (Figur 31).

9187814

Figur 33

1. Flansskruvar (1/4 x 3. Grenrorsfaste
3/4 tum)

2. Ventilkapa (sektionsventil)

18



2.

For maskiner utan ExcelaRate-sprutsystemet
avlagsnar du kopplingsroret sa har:

A. Ta bort de tva flanskldmmorna som sakrar
kopplingsslangen pa reduceraradaptrarna
i huvudkontrollventilen och den vanstra
spruttrampssektionens ventil (Figur 34).

3 45
Figur 34

G034823
9034823

Reduceraradapter (vid
huvudkontrollventil)

4. Packning

Reduceraradapter 5. Flansklamma
(vid den vanstra
sprutrampssektionens

ventil)
Kopplingsror

B. Ta bort den raka kopplingen och tva
packningar fran maskinen (Figur 34).

Obs: Spara klammorna och packningarna
for montering i steg 1A och 1B i Montera
flodesmataren (sida 26).

C. Ta bort flansklamman (76 mm) som haller
fast reduceraradaptern och packningen
(2 1/4 tum) mot flansen pa den vanstra
sprutrampssektionens ventil, och ta bort
adaptern, klamman och packningen fran
maskinen (Figur 35).

Obs: Spara reduceraradaptern for
montering i steg 1C i Montera flodesmataren
(sida 26).

19

1.

2. Reduceradapter

R e

G032455
9032455

Figur 35

Flans (vanster 3. Flansklamma (51 mm)

sprutrampssektionsventil)

4. Packning (1 5/16 tum
ytterdiameter)

For maskiner med ExcelaRate-sprutsystemet
tar du bort den flanskldmma och packning
som faster reduceraradaptern vid den vanstra
sprutrampssektionens ventil (Figur 36).

Obs: Ta inte bort reduceraradaptern eller
fldodesmataren.



4 G035163

9035163

Figur 36
1. Flanskldamma (51 mm) 3. Reduceradapter
2. Packning (1 5/16 tum 4. Flans (vanster
ytterdiameter) sprutrampssektionsventil)

G032359
9032359

Figur 37
T-koppling med hulling 4. Slangklamma

Tillférselslang (yttre
sprutrampssektion)

5. R-klamma

Yttre sprutrampssektion

Ta bort sprutrampssektionernas
slangar

1. Vid den yttre sprutrampssektionen tar du bort
slangklamman som faster tillférselslangen for

sprutrampssektionen vid T-kopplingen med
hulling (Figur 37).

Ta bort slangen fran T-kopplingen (Figur 37).

Ta bort den fria &nden av slangen fran
R-kldmman (Figur 37).

Upprepa steg 1 till och med 3 for tillforselslangen
i den andra yttre sprutrampssektionen.

Under centersprutrampssektionen tar du bort
slangklamman som faster tillférselslangen for
sprutrampssektionen vid T-kopplingen med
hulling (Figur 38).

G032360
9032360

Figur 38
Centersprutrampssektionens4. Slang (centersprutramps-
ventil sektion)
Centersprutrampssektionen 5. Slangklamma
Maskinens vanstra sida 6. T-koppling med hulling

Ta bort de héllare som faster de raka
kopplingarna med hulling vid snabbkopplingarna



pa den vanstra, mittersta och hogra
sprutrampssektionens ventiler (Figur 39).

Obs: Spara hallarna for montering i Montera
slangarna pa munstycksventilerna 5 och 6 (sida

A
EE—Ch

2 3
9187838
Figur 39

1. Snabbkoppling 3. Hallare

(sprutrampssektionens

ventil)
2. Rakt stycke med hulling
7. Ta bort slangarna fér ventilerna pa vanster

och héger sprutrampssektion och pa
centersprutrampssektionen fran maskinen
(Figur 39).

Obs: Du behover inte langre slangarna for
vanster och hoger sprutrampssektionsventil
samt centersprutrampssektionsventilen.

Ta bort overstromningsslangarna

1.

Vid den nedre andan av den 6vre
forbikopplingsslangen tar du bort flansskruven
(5/16 x 3/4 tum), brickan (5/16 tum)

och R-klamman som faster den dvre
forbikopplingsslangen pa den bakre satesplattan
pa maskinen (Figur 40 och Figur 41).

21

9187826

Figur 40

OverstromningsavstangningsXentivre dverstromningsslang

9189630

Figur 41

Slangklamma 5. Bakre satesplatta

(chassiram)

R-kldamma 6. Nedre dverstromnings-
slang

Bricka (5/16 tum) 7. 90-graderskoppling med
hulling

Flansskruv (5/16 x 8. Ovre dverstrdomningsslang

3/4 tum)

Ta bort de tva slangklammor som faster
den dvre overstromningsslangen och

den nedre Overstromningsslangen vid
90-graderskopplingen med hulling (Figur 41).



Ta bort 90-graderskopplingen med hulling fran
slangarna (Figur 41).

Obs: Spara 90-graderskopplingen med hulling
och de tva klammorna fér montering i steg 8
och 9.

Ta bort slangklammorna som haller fast
tdmningsventilslangen och den bakre
tanktdmningsslangen vid T-kopplingen med
hulling (Figur 42 och Figur 43).

G032383 3
9032383

Figur 42
Maskin av arsmodell 2016

. Témningsventil

Nedre dverstromnings- 4. Toémningsventilslang
slang
Slangklamma 5. T-koppling med hulling
. Témningsventil 6. Bakre tanktdmningsslang
1 2
—
::q it

9189629

Figur 43
Maskin av arsmodell 2017 och senare

Nedre 6verstrdmnings-
slang

4. Toémningsventilslang

Slangklamma 5. T-koppling med hulling

6. Bakre tanktdmningsslang

22

o

Ta bort T-kopplingen fran tdmningsventilslangen
och den bakre tanktémningsslangen (Figur 42
och Figur 43).

Ta bort hallaren som faster 90-graderskopplingen
med hulling péa forbikopplingsslangen fran
snabbkopplingen pa férbikopplingsventilen vid
den hogra sprutrampssektionens ventil och
separera slangen och ventilkopplingarna (Figur

9187827

Figur 44

Snabbkoppling (forbikopp- 3. Hallare

lingsavstangningsventil)

90-graderskoppling med
hulling

Ta bort de 6vre och nedre éverstromningsslang-
arna fran maskinen (Figur 45).

Obs: Du behover inte avstangningsventilen,
T-kopplingen eller de évre och nedre
Overstromningsslangarna langre.



1.

9187850

Figur 45

Nedre forbikopplingsslang 2. Ovre férbikopplingsslang

8.

1.

2. Tdémningsventil

For in 90-graderskopplingen med hulling som
du tog bort i steg 3 i tdmningsventilslangen och

den bakre tanktdmningsslangen (Figur 46 och
Figur 47).

4 5 G032381

9032381

Figur 46
Maskiner av arsmodell 2016

Slangklamma 4. 90-graderskoppling med

hulling
5. Bakre tanktémningsslang

3. Toémningsventilslang

9189641

Figur 47
Maskiner av arsmodell 2017 och senare

Slangklamma 4. 90-graderskoppling med

hulling
2. Tdémningsventil 5. Bakre tanktdmningsslang
3. Tomningsventilslang
9.

Fast 90-graderskopplingen med hulling och
tdbmningsslangarna med de tva slangklammor
som du tog bort i steg 2 (Figur 46 och Figur 47).

Ta bort ventilens manovreringsor-
gan

1.

23

Ta bort hallaren som haller fast mandévreringsor-

ganet vid sektionsventilens grenrorsventil (Figur
48).

Obs: Klam ihop hallarens tva ben samtidigt
som du trycker ned den.

Obs: Spara mandvreringsorganet och
hallaren fér montering i steg 8 och 9 i Ta bort
forbikopplingsavstangningsventilen och montera
forbikopplingsventilen med lock (sida 24).



1 2 3
Figur 48

9187851
1. Skaftport (grenrérsventil) 3. Hallare

2. Mandvreringsorgan
(sektionsventil)

2. Ta bort mandvreringsorganet fran
grenrorsventilen (Figur 48).

3. Upprepa steg 1 och 2 fér de andra tva
ventilmandvreringsorganen.

Ta bort forbikopplingsavstang-
ningsventilen och montera
forbikopplingsventilen med lock

1. Ta bort de fyra bultar (6 x 12 mm) som faster
forbikopplingsavstangningsventilen pa ventilens
stodfaste (Figur 49).

2. Tabort den hallare som faster forbikopplingsav-
stangningsventilen till férbikopplingsventilen for
den hdgra sprutrampssektionens ventil och ta
bort avstangningsventilen (Figur 49).

Obs: Du behover inte langre forbikopplings-
avstangningsventilen och de fyra bultarna (6 x
12 mm).

3. Ta bort de tre hallare som faster de
tre forbikopplingsventilerna vid de tre
grenrorsventilerna (Figur 49).

24

9187902

Hallare 4. Snabbkoppling

(grenrorsventil)

Snabbkoppling (férbikopp-
lingsavstangningsventil)

Forbikopplingsventiler 5.

Skruv (6 x 12 mm) 6. Forbikopplingsavstangningsventil

Snabbkoppling
(grenrorsventil)

2. Lock (snabbkoppling)

Lyft bort de tre dverstromningsventilerna fran
de tre snabbkopplingarna pa grenrérsventilerna
(Figur 49).

Obs: Du behdver inte dverstromningsventilerna
langre.

Smorj de 6vre och nedre O-ringarna pa
snabbkopplingen pa grenrérsventilen med det
smorjmedel som medfdljer snabbkopplingslocket
(Figur 50).

|
9187927

Figur 50

3. Hallare

4. O-ringar

Montera de tre locken fér snabbkopplingarna pa
de tre snabbkopplingarna fér grenrérsventilerna
(Figur 50).



7. Fast de tre locken pa de tre snabbkopplingarna
med de tre hallarna (Figur 50).

8. Rikta in kopplingen pa sektionsventilens
mandvreringsorgan som du tog bort i steg 2 i Ta
bort ventilens mandvreringsorgan (sida 23) mot
skaftporten pa grenrérsventilen (Figur 51).

9187928

Figur 52
1. Flansskruv (5/16 x 3. Grenrorsfaste
3/4 tum)
2. Sprutrampssektionens 4. Lasmutter (1/4 tum)
ventil

2. Ta bort de tva flansskruvar (1/4 x 3/4 tum) och
tva lasmuttrar (1/4 tum) som faster den vanstra
sprutrampssektionsventilen pa grenrorsfastet

(Figur 52).
g167925 3. Ta bort sprutrampssektionsventilerna fran
Figur 51 grenrorsfastet och lagg ventilerna at sidan (Figur
1. Hallare 3. Skaftport (grenrorsventil) 52).
2. Koppling (sektionsventi- Obs: Spara sprutrampssektionens ventiler for
lens manGvreringsorgan) montering i steg 1 i Montera sprutventil 8, 9 och

10 pa ventilfastet (sida 30). Kassera de fyra
flansskruvarna och de fyra lasmuttrarna.

9. Fast sektionsventilens mandvreringsorgan mot
grenrorsventilen med en hallare (Figur 51) 4. Ta bort de sex dekalerna fran de tre
som du tog bort i steg 1 i Ta bort ventilens sprutrampssektionsventilerna (Figur 53).
mandvreringsorgan (sida 23).

Demontera sprutrampssektioner-
nas ventiler fran grenrorsfastet

Obs: Du lagger till sprutrampssektionernas ventiler
till ventilerna for systemet med tio ventiler i Montera
sprutventil 8, 9 och 10 pa ventilfastet (sida 30).

1. Ta bort de tva flansskruvar (1/4 x 3/4 tum) och
tva lasmuttrar (1/4 tum) som faster den hogra
sprutrampssektionsventilen pa grenrorsfastet
(Figur 52).

9187926

Figur 53

5. Ta bort de tva flansskruvar (5/16 x
1 tum) och de tva flanslasmuttrar
(5/16 tum) som faster stodfastet for
forbikopplingsavstangningsventilen pa
forgreningsrorets faste (A i Figur 54) och ta bort
avstangningsventilens faste.

25



N =

G034845

Figur 54

Flansskruv (5/16 x 1 tum) 3. Grenrorsfaste

Stodfaste (6verstrom-
ningsavstangningsventil)

9034845

4. Flanslasmuttrar (5/16 tum)

Montera en flansskruv (5/16 x 1 tum) och

flanslasmutter (5/16 tum) pa forgreningsrorets
faste (B i Figur 54) vid det nedre héallaget for
avstangningsventilens faste som du tog bort i

steg 5.

Obs: Spara den andra flansskruven och

flansmuttern for montering i steg 3 i Montera

tryckomvandlaren pa maskinen (sida 28).

Dra at flansskruven och flansmuttern till
1 978-2 542 Ncm.

10

Montera flodesmataren och
tryckomvandlaren

Delar som behovs till detta steg:

Flodesmatare (endast for maskiner av arsmodell 2016
utan ExcelaRate-sprutsystemet) — ingar inte i satsen.
Bestall Toro-artikelnr 106-1038.

Flanskldamma (51 mm)

Packning (1 5/16 tum ytterdiameter)

Flanskoppling med hulling (1 tum)

Slang (1 x 7 1/4 tum)

Slangkldamma

Tryckomvandlare (endast fér maskiner av arsmodell
2016 utan ExcelaRate-sprutsystemet) — ingar inte i
satsen. Bestall Toro-artikelnr 130-8202.

Portmonterat kopplingslock (endast fér maskiner av
arsmodell 2016 utan ExcelaRate-sprutsystemet) —
ingar inte i satsen. Bestall Toro-artikelnr 127-1185.

Grenror

Slang (1 x 8 1/2 tum)

R-klamma

Montera flodesmataren

1.

26

For maskiner utan ExcelaRate-sprutsystemet
utfér du de féljande stegen:

A

Rikta in packningen (2 1/4 tum) som du
tog bort i steg 2B i Ta bort kopplingsroéret
och reduceraradaptern (sida 18) mellan
flodesmataren och den reduceradapter
som sitter till hdger pa huvudreglerventilen
(Figur 55).




3 4 3 G035161
9035161
Figur 55
Flansklamma (76 mm) 3. Reduceradapter
Packning (2 1/4 tum 4. Riktningspil
ytterdiameter) (flodesmatare)

B. Montera packningen, flddesmataren och
reduceraradaptern I6st (Figur 55) med
den flansklamma (76 mm) som du tog
bort i steg 2A i Ta bort kopplingsréret och

reduceraradaptern (sida 18).

Rikta in packningen (2 1/4 tum) och
reduceraradaptern som du tog bort i

steg 2C i Ta bort kopplingsroret och
reduceraradaptern (sida 18) mot anden av
flddesmataren som riktningspilen pekar mot
(Figur 55).

Montera packningen, flddesmataren och
reduceraradaptern (Figur 55) med den
flansklamma (76 mm) som du tog bort

i steg 2A i Ta bort kopplingsroret och
reduceraradaptern (sida 18).

Rikta in packningen (1 5/16 tum) och den
hullingférsedda slangkopplingen mot anden av
reduceraradaptern (Figur 56).

G035162

9035162

Figur 56

1. Flansklamma (51 mm) 3. Packning (1 5/16 tum

ytterdiameter)

4. Flanskoppling med hulling
(1 tum)

2. Gangad slangkoppling

3. Fast slangkopplingen och packningen pa
adaptern (Figur 56) med flansklamman pa

51 mm.

Montera tryckomvandlaren pa
grenroret

1. Rikta in det portmonterade kopplingslocket mot
tryckomvandlaren och packningen till flansen
med T-koppling pa grenroret (Figur 57).

27



1.

2. Flansklamma

Tryckomvandlare och
portmonterat lock

9187688

Figur 57
3. Packning

4. T-koppling (grenror)

2.

Fast kopplingslocket och packningen vid
T-kopplingen med flansklamman (Figur 57).

Montera tryckomvandlaren och

grenroret
1. Montera slangen (1 x 74 tum) pa den

-

N

. Slang (1 x 7 1/4 tum)

Slangklamma

hullingférsedda knarérskopplingen pa
tryckomvandlaren och grenréret enligt Figur 58.

G035165
9035165

Figur 58

3. Tryckomvandlare och
grenror

4. Slang (1 x 8 1/2 tum)

Fast slangen och kopplingarna med hulling med
en slangklamma (Figur 58).

Montera slangen (1 x 8% tum) pa den
andra vinkelkopplingen med hulling pa
tryckomvandlaren och grenroret enligt Figur 58.

Fast slangen och kopplingen med hulling med
en slangklamma (Figur 58).

Montera tryckomvandlaren pa
maskinen

1.

Montera slangen (1 x 7 1/4 tum) pa
tryckomvandlaren och grenréret (Figur 59) pa
flanskopplingen med hulling (1 tum).

1 2 3 4

5 6 7
Figur 59

G035170
9035170

Flanskoppling med hulling 5. Slangklamma

(1 tum)
Flanslasmutter (1/4 tum) 6. Slang (1 x7 1/4 tum)
Skara (grenrorsfaste) 7. Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)

R-klamma

28

Fast slangen vid flanskopplingen med hulling
I6st med hjalp av en slangklamma (Figur 59).

Obs: Du drar at slangklamman i den vanstra
anden av slangen (1 x 7 1/4 tum) i Montera
slangen pa sprutventilens grenror (sida 30).

Fast tryckomvandlaren och grenroret i

skaran pa grenrorsfastet med en R-klamma
(Figur 59), flansskruven (1/4 x 3/4 tum) och
flanslasmuttern (1/4 tum) som du tog bort i steg
5 i Demontera sprutrampssektionernas ventiler
fran grenrorsfastet (sida 25).



11

Montera ventilfastet och
sprutventilerna

Delar som behovs till detta steg:

1 Ventilfaste och sprutventil

4 Skruv (4 x 10 mm)

1 Sprutreglage

Flanslasmutter (4 mm)

Flansskruvar (5/16 x 3/4 tum)

|| >

Flanslasmuttrar (5/16 tum)

—_

Slangklamma

2 Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)

2 Flanslasmutter (1/4 tum)

Montera sprutreglaget pa
ventilfastet

1. Rikta in sprutreglaget mot framsidan av
ventilfastet med kontakten med 40 stift utat
(Figur 60).

4

9204609

Figur 60

1. Skruv (4 x 10 mm)
2. Faste for tio ventiler

4. Flanslasmutter (4 mm)
5. Maskinens hdégra sida

3. Sprutreglage 6. Kontakt med 40 stift

2. Montera sprutreglaget pa ventilfastet (Figur 60)
med de fyra skruvarna (4 x 10 mm) och fyra
flanslasmuttrarna (4 mm).

3. Dra at skruvarna och muttrarna till
2,34-2,86 N-m.

Montera ventilfastet och
sprutventilenheten pa maskinen

Lyftutrustningens kapacitet: 23 kg

1. Anvand lyftutrustning med angiven kapacitet, lyft
ventilfastet och sprutventilenheten och rikta in
den Over centersprutrampssektionen (Figur 61).

G032538

9032538

Figur 61

1. Ventilfaste och sprutventil

2. Rikta in halen i monteringsfastet till
ventilfastet mot halen i fackverksramen pa
centersprutrampssektionen (Figur 62).




4. Upprepa steg 2 till och med 3 fér det andra
monteringsfastet fér ventilfastet vid den andra
fackverksramen.

5. Dra at flansskruvarna och flanslasmuttrarna till
1 978-2 542 Ncm.

Montera slangen pa sprutventilens
grenror

1. Montera slangen (1 x 8 1/2 tum) &éver
90°-flanskopplingen (1 tum) enligt Figur 64.

1 2 3 2 4

G032539

9032539

Figur 62
1. Monteringsfaste 4. Stoédfaste
(ventilfaste)
2. Flansskruv (5/16 x 5. Maskinens framsida
3/4 tum)
3. Fackverksram 0035176
(centersprutrampssektion) Figur 64
. . ) 1. 90-gradersflanskoppling 3. Slang (1 x 8 1/2 tum)
3. Montera ventilfastet pa fackverksramen (Figur (1 tum)
62 och Figur 63) med fyra skruvar (5/16 x 2. Slangklamma 4. Slang (1 x 7 1/4 tum)

3/4 tum) och fyra flanslasmuttrar (5/16 tum).

2. Fast slangen vid flanskopplingen med hjalp av
en slangklamma (Figur 64).

3. Dra at slangklamman som faster slangen
(1 x 7 1/4 tum) pé flanskopplingen med
hulling (1 tum) som du monterade i Montera
tryckomvandlaren pa maskinen (sida 28); se
Figur 64.

Montera sprutventil 8, 9 och 10 pa
ventilfastet

Viktigt: Vanster sprutrampssektionsventil

som du tog bort i steg 3 i Demontera
sprutrampssektionernas ventiler fran
grenrorsfastet (sida 25) identifieras som
munstycksventil 8, centersprutrampssektionens
woxs0  ventil identifieras som munstycksventil 9

G032540

Figur 63 och den hogra sprutrampssektionens ventil
1. Flansskruv (5/16 x 3. Maskinens framre del identifieras som munstycksventil 10 under
3/4 tum) resten av monteringsanvisningarna fér GeoLinks

2. Flanslasmuttrar (6/16 tum) 4. Monteringsfaste finputsningssats.

(ventilfaste) 1. Rikta in packningen och flansen péa
vanstersektionens ventil (identifierad

som munstycksventil 8) mot flansen pa
munstycksventil 7 (Figur 65).

30



G034890

9034890

Figur 65

Flans (munstycksventil 7) 3. Flansklamma

Packning 4. Flans (munstycksventil 8)

N =

Fast packningen och munstycksventi 8 pa
munstycksventil 7 I6st med en flansklamma
(Figur 65).

Montera munstycksventil 10 pa ventilfastet
(Figur 66) med de tva flansskruvar (1/4 x 3/4 tum)
och tva flanslasmuttrar (1/4 tum) som du tog bort
i steg 2 i Demontera sprutrampssektionernas
ventiler fran grenrorsfastet (sida 25).

9189520

Figur 66

Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)
Munstycksventil 10

3. \Ventilfaste
4. Flanslasmutter (1/4 tum)

Dra at flansskruven och lasmuttern till
1 017-1 243 Ncm.

Dra at flansklamman for hand.

12

Ta bort sprutmunstyckenas
slangarna for
tresektionssystemet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

N =~

i

Kapa slangen mellan de tva sprutmunstyckena
vid den yttre sprutrampssektionen (Figur 67).

G034917
9034917

Figur 67

Flanslasmutter (5/16 tum)
Munstycksstod

4. Yttre sprutrampssektion

5. Slang (3/4 tums
innerdiameter)

Sprutmunstycke

31

Ta bort flanslasmuttern (5/16 tum) som faster
sprutmunstycket pa munstycksstédet (Figur 67).

Upprepa steg 2 och 6 fér de andra tre
munstyckena.

Obs: Sexkantsskruven (5/16 x 3/4 tum — rostfritt
stal) lossnar fran den 6vre halvan av klamman
nar du 6ppnar kldmman. Spara skruven for
monteringen.

Obs: Spara flanslasmuttern och sprutmunstyc-
ket for montering i Montera sprutmunstyckena
pa de yttre sprutrampssektionerna (sida 37).

Obs: Du behover inte langre slanghullingarna
och den avklippta slangen.

Upprepa steg 2 till och med 3 pa den andra yttre
sprutrampssektionen.

Kapa slangen mellan de tva sprutmunstyckena
vid centersprutrampssektionen (Figur 67).



G034918
9034918

Figur 68

Centersprutrampssektionen 3. Flanslasmutter (5/16 tum)

4. Slang (3/4 tums
innerdiameter)

Sprutmunstycke

G030671
9030671

Figur 69

Flansmutter (5/16 tum) 3. Sexkantsskruv (5/16 x

3/4 tum — sprutmunstycke)
Munstycksfaste

Ta bort flanslasmuttern (5/16 tum) som faster
sprutmunstycket pad munstycksstodet (Figur 68).

Upprepa steg 2 och 6 fér de andra tre
munstyckena.

Bdrja med de tolv sprutmunstycken som du tog
fran de yttre och mittersta sprutramssektionerna.
Ta bort skruvarna av rostfritt stal (nr 12 x

1 1/4 tum) som faster de Gvre halvorna av
kldmmorna och slangskaften med en eller
dubbel hulling (3/4 tum) pa husen till vart och ett
av sprutmunstyckena och ta bort slangskaften
med hulling (Figur 70).

Obs: Sexkantsskruven (5/16 x 3/4 tum — rostfritt
stal) lossnar fran den 6vre halvan av klamman
nar du 6ppnar kldmman. Spara skruven for
monteringen.

32

Obs: Spara flanslasmuttern och sprutmunstyc-
ket for montering i Montera sprutmunstyckena
pa centersprutrampssektionerna (sida 39).

Obs: Du behover inte langre slanghullingarna
och den avklippta slangen.

G030802
9030802

Figur 70
Ovre halva av klAmma 5. Sprutmunstyckshus
Overforingsror 6. Skruv av rostfritt stal

(nr12 x 1 1/4 tum)

Slangskaft med en hulling
(3/4 tums slang)

Sexkantsskruv (5/16 x 7.
3/4 tum, rostfritt stal)

Slangskaft med dubbel
hulling (3/4 tums slang)




13

Montera sprutmunstycke-

nas slangar

Delar som behovs till detta steg:

2 Tillférselslang 279 cm

Tillférselslang 234 cm

Tillférselslang 188 cm

Tillférselslang 81 cm

R-klamma

Dubbel R-klamma

NINININ]B™IDN

Enkel R-klamma

Hitta sprutmunstyckets slanglagen

Hitta ratt lage for respektive sprutmunstycke med hjalp av tillférselslangens langd (Figur 71). Se nedan:

Tabell over sprutmunstyckets slanglagen

Sprutmunstyckets lagen — vanster
sprutrampssektion

Sprutmunstyckets lagen —
centersprutrampssektion

Sprutmunstyckets lagen — héger
sprutrampssektion

Sprutmunstycke 1 (munstycksventil 1) —
tillférselslang, 279 cm

Sprutmunstycke 5 och 6 (munstycksven-
til 5) — tillférselslang, 81 cm med tva
slangdelar

Sprutmunstycke 9 (munstycksventil 7) —
tillférselslang, 188 cm

Sprutmunstycke 2 (munstycksventil 2) —
tillférselslang, 234 cm

Sprutmunstycke 7 och 8 (munstycksven-
til 6) — tillforselslang, 81 cm med tva
slangdelar

Sprutmunstycke 10 (munstycksventil 8) —
tillférselslang, 188 cm

Sprutmunstycke 3 (munstycksventil 3) —
tillférselslang, 188 cm

Sprutmunstycke 4 (munstycksventil 4) —
tillférselslang, 188 cm

Sprutmunstycke 11 (munstycksventil 9) —
tillférselslang, 234 cm

Sprutmunstycke 12 (munstycksventil 10) —
tillférselslang, 279 cm

Obs: Du hittar munstycksventilens lagen i Figur 72 i Montera slangarna pa munstycksventilerna 1 till 4 (sida
35), Figur 73 i Montera slangarna pa munstycksventilerna 5 och 6 (sida 35) och Figur 74 i Montera slangarna
pa munstycksventilerna 7 till 10 (sida 36).

33




Figur 71

Tillforselslang, 279 cm — 5. Tillforselslang, 188 cm
sprutmunstycke 1 sprutmunstycke 9
Tillforselslang, 188 cm — 6. Tillforselslang, 279 cm
sprutmunstycke 4 sprutmunstycke 12
Munstycksventil 1 7. Tillforselslang, 234 cm
sprutmunstycke 2
Munstycksventil 10 8. Tillférselslang, 188 cm

sprutmunstycke 3

10.

1.

12.

Tillforselslang, 81 cm —
sprutmunstycke 5 och 6

Tillforselslang, 81 cm —
sprutmunstycke 7 och 8

Tillforselslang, 188 cm —
sprutmunstycke 10

Tillforselslang, 234 cm —
sprutmunstycke 11

G033192
9033192

34



Montera slangarna pa
munstycksventilerna 1 till 4

1.

ISUEEEE I

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (279 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 1 (Figur 72).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 G033212
Figur 72

9033212

Munstycksventil 1 Tillférselslang 279 cm

Munstycksventil 2 Tillférselslang 234 cm

Munstycksventil 3 Tillférselslang 188 cm

© ® N o

Munstycksventil 4 Tillférselslang 188 cm

Hallare

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 72).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (234 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 2 (Figur 72).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 72).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (188 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 3 (Figur 72).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 72).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (188 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 4 (Figur 72).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

35

8. Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 72).

Montera slangarna pa
munstycksventilerna 5 och 6

Obs: Tillférselslangen (81 cm) har en T-koppling med
tva slangdelar och tva slangskaft med hulling.

1. Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (81 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 5 (Figur 73).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

1 2 3

G033213
9033213

Figur 73
Munstycksventil 5 4. Tillférselslang 81 cm
2. Hallare 5. Tillférselslang 81 cm

3. Munstycksventil 6

2. Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 73).

3. Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (81 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 6 (Figur 73).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

4. Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 73).




Montera slangarna pa
munstycksventilerna 7 till 10

1. Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (188 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 7 (Figur 74).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

3 4 5

1 2

&L £
el A Z
A= —{F

= = =

6
Figur 74

7

G033214
9033214

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en héllare (Figur 74).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (188 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 8 (Figur 74).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 74).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (234 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 9 (Figur 74).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 74).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pa tillférselslangen (279 cm) pa kopplingen till
munstycksventil 10 (Figur 74).

Obs: Kontrollera att den hulllingférsedda
kopplingen sitter ordentligt pa kopplingen.

Satt fast den hullingférsedda kopplingen med
en hallare (Figur 74).

Dra tillforselslangarna vid de yttre
sprutramssektionerna

1. Dra slangarna till sprutmunstyckena 1, 2, 3 och
4 genom R-klamman pa vanster yttersida av
centersprutrampssektionen (Figur 75 och Figur
76).

9033220

G033190
9033190

1. Slangar 5. Slangskaft med en hulling

(1/2 tum)

2. Munstycksstdd 6.

3. R-klamma
Kabelband

Hylsa
7. Dubbel R-klamma
8. Enkel R-klamma

Dra slangarna till sprutmunstyckena 7, 8, 9 och
10 genom R-kldmman pa hdger yttersida av
centersprutrampssektionen (Figur 75 och Figur
76).

Dra tillférselslangarna (279 cm) och slangskaften
med hulling (3/4 tum) langs sprutrampssektionen
till sprutmunstyckena 1 och 10 enligt Figur 75
och Figur 76.

Dratillférselslangarna (234 cm) och slangskaften
med hulling (3/4 tum) langs sprutrampssektionen
till sprutmunstyckena 2 och 9 enligt Figur 75
och Figur 76.

36



Dra tillférselslangarna (188 cm) och slangskaften
med hulling (3/4 tum) langs sprutrampssektionen
till sprutmunstyckena 3 och 8 enligt Figur 75
och Figur 76.

Obs: Dra mittslangarna genom de nedre, bakre
hylsorna i rorramfastena.

Dra tillférselslangarna (188 cm) och slangskaften
med hulling (3/4 tum) langs sprutrampssektionen
till sprutmunstyckena 4 och 7 enligt Figur 75
och Figur 76.

Obs: Dra mittslangarna genom de nedre, bakre
hylsorna i rérramfastena.

Bunta ihop de fyra slangarna till
sprutmunstyckena med ett kabelband
enligt Figur 76.

Montera sprutmunstyckena pa de
yttre sprutrampssektionerna

1.

Bdrja med det sprutmunstycke som du tog
bort i 12 Ta bort sprutmunstyckenas slangarna
for tresektionssystemet (sida 31), rikta in
Overforingsroret i satet av ett sprutmunstycke
(Figur 77) med halet i sidan pa den enkla
hullingférsedda slangens skaft (1/2 tum).

37

G030592

. 3/4 tum, rostfritt stal)

9030592

Figur 77

Sexkantsskruv (5/16 x 5. Skruv av rostfritt stal

(nr12 x 1 1/4 tum)
Overféringsrér Sprutmunstyckshus
Ovre halva av klamma 7. Mot sprutrampssektionen

Slangskaft med en hulling
(1/2 tum)

Stang den dvre halvan av klamman runt
slangskaftet med hulling och satt fast
klamhalvan och sprutmunstyckshuset (Figur 77)
med en skruv av rostfritt stal (nr 12 x 1 1/4 tum).
Dra at skruven av rostfritt stal till 226—282 N-cm.

Obs: Kontrollera att sexkantsskruven (5/16 x
3/4 tum) sitter pa plats i nedsankningen pa den
ovre halvan av klamman nar klamman stangs.

Montera sprutmunstyckena pa de yttre
sprutrampssektionerna pa foljande satt:

* Vid munstyckslage 1 och 4 monterar
du sprutmunstycket pa munstycksfastet
(A i Figur 78) med flanslasmuttern
(5/16 tum) som du tog bort i steg 2i 12
Ta bort sprutmunstyckenas slangarna for
tresektionssystemet (sida 31).

* Vid munstyckslage 2 och 3 monterar du
sprutmunstycket pa munstycksfastet (A
och B i Figur 78) med flanslasmuttern
(5/16 tum) som du tog bort i steg 2 i 12
Ta bort sprutmunstyckenas slangarna for
tresektionssystemet (sida 31).



N

G030823

9030823

Figur 78

Flanslasmutter (5/16 tum) 4. Maskinens baksida

2. Munstycksfaste 5. Sexkantsskruv (rostfritt
stal — 5/16 x 3/4 tum)
3. Sprutmunstycke
Dra at flanslasmuttern till 19,78-25,42 N-m.
5. Upprepa steg 1 till och med 4 fér de andra
sprutmunstyckena for sprutrampssektionen.
6. Upprepa steg 1 till och med 5 fér den yttre

sprutrampssektionen pa maskinens andra sida.

Dra tillforselslangarna vid
centersprutramssektionerna

1.

Se till att slangarna och hullingférsedda
kopplingarna pa 13 x 810 mm ar i linje med
framdelen av centersprutrampssektionen mellan
vanster och hoger stodfasten for den mittersta
sektionen.

Dra 13 cm-slangen och munstycket mellan
den hullingférsedda slangens skaft pa det yttre
fackverket (Figur 79).

38

G034931
9034931

G034929

9034929

Figur 79
Slangar (13 x 250 mm) 3. Slang och skaft pa
hullingférsedd slang
(13 x 810 mm)

Fackverksfaste (vanster 4. Sprutmunstyckesfasten

fackverk)

Dra slangen och den hullingférsedda slangens
skaft ovanfor fackverksfastet och utat till det
yttre munstycksfastet (Figur 79).

Dra den andra 13 cm-slangen och den
hullingférsedda slangens skaft mellan
fackverksfastena pa det yttre fackverket (Figur
79).

Dra slangen och den hullingférsedda slangens
skaft ovanfor fackverksfastet och inat till det inre
munstycksfastet (Figur 79).

Upprepa steg 2 till och med 7 for den andra
slang- och munstycksanordningen pa det andra
yttre fackverket (Figur 79 och Figur 82).

Dra slangen och kopplingen med hulling (13 x
810 mm) till sidan av centersprutrampssektionen



Montera sprutmunstyckena och
slangarna for centersprutramps-
sektionen 2 3 2 4

1.

med de vanstra och hdgra stodfastena for
sprutrampssektionen (Figur 79).

G032438
9032438

Bdrja med de sprutmunstycke som du tog bort Figur 81
i 12 Ta bort sprutmunstyckenas slangarna for

tresektionssystemet (sida 31), ta bort skruvarna 1. Slang (13 x 250 mm — 3. Slangskaft med en hulling
i rostfritt stal som faster de 6vre kldmhalvorna sprutventil 5 eller 6) (13 mm)
vid satena (Figur 80). 2. Sprutmunstycke 4. Slang och koppling med
hulling (13 x 810 mm —
1 2 3 sprutventil 5 eller 6)

3. Rikta in éverféringsroret i sadeln pa ett
sprutmunstycke (Figur 80) mot halet pa sidan av
slangskaftet med en hulling (1/2 tum).

4. Stang den dvre halvan av kldmman runt
slangskaftet med hulling och satt fast

\ klamhalvan och sprutmunstyckshuset (Figur 80)
= med en skruv av rostfritt stal (nr 12 x 1 1/4 tum).
7 | Dra at skruven av rostfritt stal till 226—282 N-cm.

Viktigt: Dra inte at skruven av rostfritt stal
mer an vad som anges i steg 4.

Obs: Kontrollera att sexkantsskruven (5/16 x
3/4 tum) sitter pa plats i nedsankningen pa den
ovre halvan av klamman nar klamman stangs.

5. Upprepa steg 2 till 4 for skaften till de
hullingférsedda slangarna i de andra
5

slangenheterna (sprutventil 5 eller 6) for
centersprutrampssektionen (Figur 80 och Figur

G030592 4 81 )
9030592
Figur 80

1. Sexkantsskruv (5/16 x 5. Skruv av rostfritt stal MOntera sprUtmunStkaena pa

3/4 tum, rostfritt stal) (nr12 x 1 1/4 tum) centersprutram pssektionerna

Sverforingsrs 6. Sprutmunstycksh
> (..)Verfonngsror . prIFmnNSees us, Rikta in sexkantsskruven (5/16 x 3/4 tum) pa
3. Ovre halva av kldmma 7. Mot sprutrampssektionen sprutmunstycket genom halet i munstycksfastet
4. 31'72“?Skaﬂ med en hulling (Figur 82) och fast munstycket 16st mot fastet

(172 tum) med en flanslasmutter (5/16 tum) som du tog bort

i steg 1 eller 4 i 12 Ta bort sprutmunstyckenas

2. Leta ratt pa halet pa sidan av slangskaftet slangarna for tresektionssystemet (sida 31).

med en hulling i &nden av 25 cm-slangen

i slangsystemet (sprutventil 5 eller 6) for
centersprutrampssektionen (Figur 80 och Figur
81).

39



G034927

9034927 G034985 6 7

. 9034985
Figur 82 Figur 83
1. Flanslasmutter (5/16 tum) 3. Sexkantsskruy (5/]6 X 1. 81 cm-kablagedel — 5. 33 cm kablagedel —
3/4 tum, rostfritt stal) .. . . ;
B flodesmatare och hastighetsgivare
2. Munstycksfaste (yttre) omrdrningsventil
2. 86 cm-kablagedel 6. 170 cm kablagedel —
.. — sprutpumpens kontakterna pa framre
2. Upprepa steg 1 for de tre andra sprutmunstyc- elektromagnet kablagets kontaktytor
kena for centersprutrampssektionen. 3. 165 om kablagedel — 7. 81 cm Kablagedel
3. Dra at flanslasmuttrarna till 1 978-2 542 Ncm. ringkabelskor och sakring ~ Sprutpumpens
(ej markerad) avstangningskrets

4. 203 cm-kablagedel —

ASC 10, lyftcylinderns
elektromagneter,
munstycksventil 1 till 10

Koppla in det bakre 2. Dra 165 cm-delen och 203 cm-delen av
o . det nya elkablaget mellan ventilfastet fér de
kablaget Pa mas kinen tio sprutventilerna och det hogra stodet for

grenrorsfastet (Figur 84).

Delar som behovs till detta steg:

1 Bakre kablage
3 Kabelband

Dra kablaget langs ramroret

1. Leta ratt pa 165 cm-delen och 203 cm-delen av
det nya elkablaget (Figur 83).

40



G030884

9030884

Figur 84
1. Ventilfaste (tio 3. 165 cm- och 203 cm-delar
sprutventiler) (elkablage)
2. Grenrorsfaste
3. Dra 165 cm-delen och 203 cm-delen av

elkablaget framat langs det hogra ramroret
(Figur 85).

4 G030874
9030874
Figur 85

1. Bakre kablage — 3. Maskinens framsida
203 cm-del
2. Héger ramrér 4. Placering av fastelement

och kabelband

4. Forin tryckfastelementen pa 203 cm-delen av
det bakre kablaget i halen pa héger ramror
(Figur 85) som tryckfastelementen till det gamla
bakre kablaget togs bort fran. Se steg 3 under
Koppla loss framre och bakre kablage (sida 13).

Ansluta de framre och bakre
kablagen

Obs: Anvand en maskinupphissningsanordning nar
du kopplar in de framre och bakre kablagen.

1. Under maskinen langs det hégra ramroret letar
du reda pa elkontakterna foér maskinens framre
och bakre kablage (Figur 86).

2 G030437
9030437

Figur 86

2. Kontakternas kontaktytor
(framre och bakre kablage)

1. Maskinens framsida

2. Anslut kontakten med tio uttag pa det framre
kablaget for sprutarkablagekopplingen till
kontakten med tio stift pa det bakre kablaget for
sprutarkablagekopplingen (Figur 87).

41



G035101
9035101

Figur 87

Framre kablage 4. Bakre kablage

Kontakt med tio uttag —
sprutarkablagekoppling
(framre kablage)

Kontakt med tio stift —
sprutarkablagekoppling
(bakre kablage)

5. Maskinens framsida

Anslut kontakten med atta stift pa det framre
kablaget for sprutarkablagekopplingen till
kontakten med atta uttag pa det bakre kablaget
for hastighetsomkopplaren (Figur 88).

1

G035102
9035102

Figur 88

Framre kablage

Kontakt med atta stift —
sprutarkablagekoppling
(framre kablage)

4. Bakre kablage
5. Maskinens framsida

Kontakt med atta uttag
— hastighetsomkopplare
(bakre kablage)

Anslut kontakten med tva stift pa det framre
kablaget for skoljpumpen till kontakten med tva
uttag pa det bakre kablaget for skoljpumpen
(Figur 89).

42

9035103

Figur 89

Framre kablage 4. Bakre kablage

Kontakt med tva uttag — 5. Maskinens framsida

skoljpump (bakre kablage)
Kontakt med tva stift

— skoljpump (framre
kablage)

Anslut kontakten med tva stift pa det framre
kablaget for elen till slangvindan till kontakten
med tva uttag pa det bakre kablaget for elen till
slangvindan (Figur 90).

1

9035104

Figur 90

Framre kablage

Kontakt med tva stift
— slangvinda (fréamre
kablage)

4. Bakre kablage
5. Maskinens framsida

Kontakt med tva uttag
— slangvinda (bakre
kablage)

Anslut kontakten med tio stift pa det framre
kablaget for sprutarkablagekopplingen till
kontakten med tio uttag pa det bakre kablaget
for sprutarkablagekopplingen (Figur 91).



9204610

Figur 91

Framre kablage

Kontakt med tio stift —
sprutarkablagekoppling
(framre kablage)

Kontakt med tio uttag —
sprutarkablagekoppling
(bakre kablage)

4. Bakre kablage
5. Maskinens framsida

1.

2.

Kontrollera att det bakre kablagets kontakt
med ett uttag och kontakten med fyra uttag ar
inriktade med kablagets ovansida eftersom detta
gor det enklare att ansluta navigeringsel- och
datakablagen (Figur 92).

G035106
9035106

Figur 92

3. Kontakt med ett uttag
(bakre kablage)

Kontakt med fyra uttag
(bakre kablage)

Maskinens ovansida 4. Maskinens framsida

8.

Fast pumpens avbrytarrela pa det bakre
kablaget till hdger stod for satesstddets vinkel
(Figur 93).

1.
2.

9191268

9191269

Figur 93
Kabelband 3. Pumpens avbrytarrela
Hoéger stod 4. Satesstddets vinkel

Dra tryckgivarroret for
instrumentbradans matare
langs det bakre kablaget

1.

43

Dra tryckgivarroret for instrumentbradans
matare langs maskinens bakre kablage (Figur
94).



3 4 G033237
g033237
Figur 94

1. Kabelband (tre 3. Tryckgivarrér
tryckfastelement —
chassiférankringspunkter)

2. Maskinens framsida 4. Bakre kablage

2. Satt fast tryckgivarroret pa det bakre kablaget
med tre kabelband bredvid de tre fastelementen
vid det bakre kablagets chassiférankringspunkter
(Figur 94).

Viktigt: Se till att inte klamma eller

pressa ihop tryckgivarroret. Dra bara at
kabelbanden sa mycket att de haller roret pa
plats.

15

Montera motorreglagemo-
dulen och monteringsfastet
(maskinmodeller med ben-
sinmotor)

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Rikta in halen i motorreglagemodulens
monteringsfaste med halen i motorns stédfaste
och motorns tillbehoérslada (Figur 95).

9189642

G033072 2 3 4 5 2
9033072
Figur 95
Maskinens framsida 4. Motorreglagemodul
Flansskruv 5. Flansmutter
Monteringsfaste

Satt fast monteringsfastet pa motorn med de tre
flansskruvar och den flansmutter som du tog
bort i steg 1 i 5 Ta bort motorreglagemodulen
och monteringsfastet (maskinmodeller med
bensinmotor) (sida 11). Dra at skruvarna och
muttern fér hand.

16

Montera underredsholjet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Rikta in underredshdljet mot underchassit pa
maskinen (Figur 96).



9189584

9189583

Figur 96
Motorfasten 4. Flanslasmuttrar (5/16 tum)
. Skruv — visas av 5. Maskinens framre del
tydlighetsskal
Underredsholje

Placera de framre monteringsflansarna

for underredsholjet dver skruvarna och
vagnsskruven vid motormonteringsfastena pa
maskinen (Figur 96).

Montera underredshdéljet pa motormonterings-
fastena och skruvarna (Figur 96) med de fyra
flanslasmuttrar (5/16 tum) som du tog bort i
steg 2 i 4 Ta bort underredshdljet (sida 10).

Rikta in halen i den bakre delen av
underredshdljet mot hélen i chassit (Figur 97).

9189585

Figur 97

Maskiner av arsmodell 2017 visas, maskiner av arsmodell
2016 ar likadana

1. Flansskruvar 3. Brickor (5/16 tum)
(5/16 x 7/8 tum)
2. Underredshdlje 4. Maskinens framsida

5. Montera den bakre delen av underredshdljet pa
chassit (Figur 97) med fastelementen som du
tog bort i steg 1 i 4 Ta bort underredshdljet (sida
10) pa féljande satt:

* Maskiner av arsmodell 2016 —
7 flansskruvar (5/16 x 7/8 tum) och
7 brickor (5/16 tum)

* Maskiner av arsmodell 2017 och senare —
5 flansskruvar (5/16 x 7/8 tum) och 5 brickor
(5/16 tum)

6. Dra at skruvarna och muttrarna till
1 129-1 582 Ncm.

17

Ansluta det bakre kablaget

Delar som behovs till detta steg:

| 3 | Kabelband |

Dra kablaget vid grenrorsfastet

1. Dra 203 cm-delen av kablaget inuti stodet
for ventilfastet och bakat mot fastet for de tio
ventilerna enligt Figur 98.

45



G030995
9030995

Figur 98
1. Grenrorsfaste 6. Tryckfastelement
2. Kontakt med tre uttag 7. Kontakt med tva stift (el till
(flodesmatare) slangvinda)
3. 81 cm-kablagedel 8. Kontakt med tre uttag
— flodesmatare och (slangvinda)
omrorningsventil
4. Elkontakt 9. Maskinens framsida
(omrérningsventil)
5. 203 cm-kablagedel —
ASC 10, lyftcylinderns
elektromagneter,
munstycksventil 1 till 10
2. Dra 81 cm-delen av kablaget for flodesmataren
och omrérningsventilen éver framsidan av
grenrorsfastet (Figur 98).
3. Forintryckfastelementen till 81 cm-kablagedelen

i halen i den nedre flansen pa grenrorsfastet
(Figur 98).

Dra kablaget vid 10-ventilsfastet

1.

Dra 203 cm-delen av kablaget éver baksidan
av fastet for de tio ventilerna med de tio
kontakterna for munstycksventilerna bakat och
under ventilerna (Figur 99).

G031027
9031027

Figur 99

Kontakt med tre uttag 5.
(munstycksventilslage 10)

Kontakt med fyra uttag (till
ASC 10)

Maskinens framsida
Tryckfastelement

Faste for tio ventiler 6.

Kontakt med 40 uttag 7.
(ASC 10)

203 cm-kablagedel —
ASC 10, lyftcylinderns
elektromagneter,
munstycksventil 1 till 10

N

For in tryckfastelementen till 203 cm-kablagede-
len i halen i den nedre flansen pa fastet for de
tio ventilerna (Figur 99).

Dra kablaget for sprutpumpen

1.

46

Dra 86 cm-delen av kablaget fér sprutpumpens
elektromagnet 6ver ovansidan av
sprutramskanalen och ned mot sprutpumpens
elektromagnet (Figur 100).



G030996
9030996

Figur 100

86 cm-kablagedel 4. Maskinens framsida
— sprutpumpens

elektromagnet
203 cm-kablagedel —
ASC 10, lyftcylinderns

elektromagneter,
munstycksventil 1 till 10

5. Tryckfastelement

Kanal (sprutram)

2.

For in fastelementen till 86 cm-kablagedelen i
halet i sprutramskanalen (Figur 100).

Ansluta kablaget till
grenrorsfastets komponenter

1.

Dra kontakterna pa 203 cm-kablagedelen
som ar markta Flow Meter (flddesmatare)
och Pressure Transducer (tryckomvandlare)
bakom grenroérsfastet (Figur 101).

47

G033231

9033231

Figur 101

Magnetisk
kablageforankring

4. Kontakt med tre uttag
(bakre kablage — markt
Pressure Transducer)

Flédesméatare 5. Kontakt med tre stift
(flodesmatarens kablage)

Kontakt med tre uttag 6. Kontakt med tre stift

(bakre kablage — markt (tryckomvandlare)

Flow Meter)

Anslut kontakten med tre uttag pa

203 cm-kablagedelen for flodesmataren
(omarkt) till kontakten med tre stift pa kablaget
for flodesmataren (Figur 101).

Anslut kontakten med tre uttag pa

203 cm-kablagedelen for flodesmataren
som ar markt Pressure Transducer till
kontakten med tre stift pa tryckomvandlaren
(Figur 101).

Fast de magnetiska kablageférankringarna for
flodesmataren och tryckomvandlaren pa ytan pa
grenrorsfastet (Figur 101).

Dra kontakten med tre stift pa kablaget for
omrorningsventilen framfor grenrorsfastet (Figur
102).



i

Figur 102

.. G031039
9031039

3. Kontakt med tre uttag
(omrérningsventilens
kablage)

1. Omrérningsventil

Grenrorsfaste

Anslut kontakten med tre stift pa kablaget

for omrorningsventilen till kontakten med tre
uttag pa 203 cm-kablagedelen som ar markt
Agitation Valve (omrdrningsventil) (Figur 103).

@ |

)
@,
G031040~

9031040

Figur 103
1. Kontakt med tre stift (bakre 3. Kontakt med tre uttag

(omrérningsventilens
kablage)

kablage — markt Agitation
Valve)

Grenrorsfaste

Ansluta kablaget till
elektromagneterna for
lyftcylinderns grenror

1. Langst ner pa lyftcylinderns grenror ansluter du
kontakten med tva uttag for det bakre kablage
som ar markt Enable Solenoid (Elektromagnet

for aktivering) i kontakten med tva stift for

elektromagnet for aktivering (Figur 104 och

Figur 105).

>

G031046

(7]

Figur 104

1. Kontakt med tva stift 6.
— elektromagnet vanster

ned (lyftcylinderns grenror)

Kontakt med tva stift
— elektromagnet vanster
upp (lyftcylinderns grenror)

7.

Kontakt med tva
uttag — vanster ned
(huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva
uttag — vanster upp
(huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva
uttag — elektromagnet
for aktivering
(huvudkablagekontakt)

10.

9031046

Kontakt med tva
uttag — hoger upp
(huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva
uttag — hoger upp
(huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva stift —
elektromagnet héger upp
(lyftcylinderns grenrér)

Kontakt med tva stift —
elektromagnet héger ned
(lyftcylinderns grenror)

Maskinens baksida

48



G031047 6 7 8
Figur 105

Kontakt med tva stift —
elektromagnet hoger ned
(lyftcylinderns grenror)

Kontakt med tva stift —
elektromagnet hoger upp
(lyftcylinderns grenror)

Kontakt med tva stift
— elektromagnet vanster
upp (lyftcylinderns grenrdr)

9 10 M

9031047

7. Kontakt med tva

uttag — hdger upp
(huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva
uttag — vanster upp
(huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva
uttag — elektromagnet
fér aktivering

(huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva stift

— elektromagnet for
aktivering (lyftcylinderns
grenror)

Kontakt med tva stift 10.
— elektromagnet vanster
ned (lyftcylinderns grenrdr)

Kontakt med tva
uttag — vanster ned
(huvudkablagekontakt)

Maskinens baksida 1.

Kontakt med tva
uttag — hdéger ned
(huvudkablagekontakt)

Vid den hdgra nedre elektromagneten ansluter
du kontakten med tva uttag pa det bakre
kablaget som ar markt Right Down (hoger
ned) till kontakten med tva stift p4 hoger
ned-elektromagneten (Figur 104 och Figur 105).

Vid den hogra 6vre elektromagneten ansluter du
kontakten med tva uttag pa det bakre kablaget
som ar markt Right Up(hoger upp) till kontakten
med tva stift pa hdger upp-elektromagneten
(Figur 104 och Figur 105).

Vid den vanstra nedre elektromagneten ansluter
du kontakten med tva uttag pa det bakre
kablaget som ar markt Left Down (vanster
ned) till kontakten med tva stift pa vanster
ned-elektromagneten (Figur 104 och Figur 105).

Vid den vanstra évre elektromagneten ansluter
du kontakten med tva uttag pa det bakre

kablaget som ar markt Left Up (vanster
upp) till kontakten med tva stift pa vanster
upp-elektromagneten.

Ansluta kablaget till
sprutventilerna

1.

Dra kontakterna med tre uttag pa

203 cm-kablagedelen som ar markta

Nozzle Valve 1 (munstycksventil 1) till Nozzle
Valve 5 bakom fastet for de tio ventilerna och
under munstycksventil 1 till 5 (Figur 106).

1 2

34 5

G031043

9031043

Figur 106

Kontakt med tre stift
(munstycksventilkablage)

5. Munstycksventil 10

Munstycksventil 1 6. Kontakt med tre uttag
(bakre kablage — markt

Nozzle 1 (munstycke 1))

Munstycksventil 5 7. Kontakt med tre uttag
(bakre kablage — markt

Nozzle 6)
Munstycksventil 6

49

Dra kontakterna med tre uttag pa

203 cm-kablagedelen som ar markta Nozzle
Valve 6 till Nozzle Valve 10 bakom fastet for de
tio ventilerna och under munstycksventil 6 till 10
(Figur 106).

Anslut kontakten med tre uttag pa det bakre
kablage markt Nozzle 1 till kontakten med tre
stift pa kablaget for munstycksventil 1 (Figur
106).

Viktigt: Det ar viktigt att du kopplar varje
markt kontakt med tre uttag pa det bakre
kablaget till ratt kontakt med tre stift pa varje
munstycksventilslage.

Upprepa steg 3 for munstycksventilslage 2 ill
10 (Figur 106).



Ansluta kablaget till sprutpumpen
och hastighetsgivaren

1.

Pa baksidan av maskinen, pa insidan

av sprutpumpen, ansluter du kontakten

med tva uttag som ar markt Spray Pump
Solenoid (sprutpumpens elektromagnet) pa
86 cm-kablagedelen till kontakten med tva stift
pa pumprelaet (Figur 107).

G030464

9030464

Figur 107

Kontakt med tva stift 3. Maskinens framsida

(pumpreld)

Kontakt med tva uttag —
86 cm kablagedel

Pa baksidan av maskinen (mellan héger ramror
och héger stankskarm) ansluter du kontakten
med tre stift pa hastighetsgivarens kablage vid
héger hydrauldrivmotor till kontakten med tre
uttag (omarkerad) pa det bakre huvudkablaget
(Figur 108).

G030454
9030454

Figur 108

Kontakt med tre uttag 3. Maskinens framsida

(bakre huvudkablage)

Kontakt med tre stift
(hydraulmotorns kablage)

Dra kablaget genom motorrummet

1.

Dra 165 cm-delen av kablaget uppat och in i
den bakre delen av motorrummet, langs det
hdgra stodet for motorhdljet framfér kanalen
som forbinder luftfiltret och motorn (Figur 109).

Obs: Du faster 165 cm-delen av det bakre
kablaget i Dra navigeringselkablaget till batteriet
(sida 60).

G030986
9030986

Figur 109
Luftfilter (motor)

Motorhodljets stod (hdger)

165 cm-del (bakre
kablage)

4. Maskinens hogra sida
5. Maskinens framsida

Dra 165 cm-delen av kablaget tvars dver
satesladvinkeln och ned langs det vanstra stodet
for motorhéljet (Figur 110).

Obs: Du faster 165 cm-delen av det bakre
kablaget i Dra navigeringselkablaget till batteriet
(sida 60).

—~

— G030944
9030944

Figur 110

165 cm-del (bakre 4. Maskinens framsida

kablage)
Satesladvinkel 5. Maskinens vanstra sida

Motorholjets stdd (vanster)

50



3. Dra 165 cm-delen av kablaget ned langs det
vanstra stodet for motorhdljet och under vanster
ramror (Figur 111).

Obs: Du faster 165 cm-delen av det bakre
kablaget i Dra navigeringselkablaget till batteriet
(sida 60).

G034981

9034981

Figur 112

1. Flansskruv (1/4 x 3/4 tum) 2. Ko&pa (vanster sida —
mittkonsolen)

3. Ta bort kdpan fran mittkonsolen (Figur 113).

Obs: Vid behov roterar du forarsatet nedat nar
du tar bort kadpan fran mittkonsolen.

9032563

Figur 111
1. 165 cm-del (bakre 5. Minuskabelsko (svart
kablage) kabel) — 165 cm-del (bakre
kablage)

2. Motorholjets stdd (vanster) 6. Maskinens framsida

3. Vanster ramror 7. Maskinens vanstra sida
4. Pluskabelsko (rod kabel)

— 165 cm-del (bakre

kablage)

4. Dra 50 A-sakringen och plus- och
minusringkabelskorna pa 165 cm-kablagedelen
till batteriets ovansida (Figur 111).

cosassz 1 @

Obs: Du kommer att slutféra monteringen av 6034982
ringkabelskorna i Montera det bakre kablaget Figur 113
och navigeringselkablaget pa batterikablarna 1 Konsolram
(sida 63). '
. 4. Dra den bakre kablagedelen pa 81 cm langs
Dra kablaget for SprUtpumpenens det framre kablaget och upp genom hylsan i
avstangningskrets konsolkanalen (Figur 114).

1. Vrid férarsatet framat och placera stottan for
satet i sparrhaken i konsolkanalen.

2. Ta bort de fem flansskruvarna (1/4 x 3/4 tum)
som faster kapan pa den vanstra sidan av
mittkonsolen (Figur 112).

51



cossoos 1 3 4

9035004

Figur 114

1. 81 cm kablagedel 3. Hylsa (mittkonsolen)

— sprutpumpens

avstangningskrets
2. Kontakt med tre uttag 4. Hylsa (konsolkanalen)

(CAN-diagnostik)
5. Dra den bakre kablagedelen pa 81 cm framat 6035002 4

langs det framre kablaget och upp genom hylsan onssore

i den bakre delen av mittkonsolen (Figur 114).

Lagga till sprutpumpens
avstangningskrets till
sprutpumpomkopplaren

1. Tryck in sparren for kontakten med atta uttag
pa sprutpumpsomkopplaren och separera
kontakten fran omkopplaren (Figur 115).

G035019 2

Figur 116

9035019

1. Sparr (kontakt med atta 3. Terminal (81 cm
uttag) kablagedel)

2. Terminalposition (kontakt 4. 81 cm kablagedel
med atta uttag —
sprutpumpomkopplare)

3. For in terminalen i anden av den bakre
kablagedelen pa 81 cm i terminalposition 4 for
kontakten med atta uttag (Figur 116).

3 G035005 . o .
4035005 Obs: Kontrollera att sparren pa terminalen

Figur 115 snapper pa plats ordentligt i kontakten med atta
uttag.

1. Kontakt med atta uttag 3. 81 cm kablagedel

(sprutpumpomkopplare) 4. Anslut kontakten med atta uttag pa

2. Sprutpumpomkopplare kablaget med kontakten med atta stift pa
sprutpumpomkopplaren (Figur 117).

2. Placera kontakten med atta uttag sa att kan du
se den bakre delen av kontakten och sparren ar
i det Ovre laget (Figur 116).

52



G035003
9035003

Figur 117

Fast den bakre kablagedelen pa 81 cm vid
maskinens framre kablage enligt Figur 117.

= 1
%m
9035020
Figur 118
1. Kabelband
6. Rikta in kdpan som du tog bort i steg 3 i Dra

kablaget for sprutpumpenens avstangningskrets
(sida 51) till vanster om mittkonsolen (Figur 119).

G035021
9035021

Figur 119

Montera kapan pa mittkonsolen med de fem
flansskruvar (1/4 x 3/4 tum) som du tog bort

i steg 2 i Dra kablaget for sprutpumpenens
avstangningskrets (sida 51) och dra at bultarna
till 520-678 N-cm.

18

Ansluta tryckgivarroret for
instrumentbradans matare

Inga delar kravs

Ansluta tryckgivarroret for
instrumentbradans matare —
maskiner utan slangvindssats
som tillval

1. Rikta in anden pa tryckgivarroret (plast) for
instrumentbradans tryckmatare mot laskragen
for rorkopplingen (Figur 120).

) =

9189545

Figur 120

1. 90-gradersknaror
(munstycksventil 10)

3. Tryckgivarror
(instrumentbradans
tryckmatare)

2. Léaskrage (rorkoppling)

2. Forin givarroret i laskragen tills roret sitter

ordentligt (Figur 120).

53



Ansluta tryckgivarroret —
sprutpistolsats (tillval) eller
sats med svangbar slangvinda
(tillval)

1.

Rikta in anden pa tryckgivarréret (plast)
for instrumentbradans tryckmatare med

rorkopplingens laskrage (Figur 121 och Figur

122).

720 G033246

Figur 121
Sprutpistolsats (tillval)

. Tryckgivarror 2. Rorkoppling

(instrumentbradans (90-gradersknaror —
matare) munstycksventil 10)

2.

For in givarroret i laskragen tills roret sitter
ordentligt (Figur 121 och Figur 122).

19

Montera navigeringsmotta-
garen

Delar som behovs till detta steg:

Navigeringsmottagare — GeoLink-precisionssprut-
systemsats (modell 41623 — Nordamerika eller 41630
— internationellt och Nordamerika)

Mottagarfaste

U-bult

RTK-antennfaste (anvand med CDMA-
RTK-korrigeringsmodemesats (tillval) eller
GSM-RTK-korrigeringsmodemsats (tillval))

Flanslasmutter (3/8 tum)

Sexkantsskruv (5 x 16 mm)

Bricka (5 mm)

Mobilantenn (CDMA-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval) eller GSM-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval))

1.

G033247

Figur 122
Sats med svangbar slangvinda (tillval)

Tryckgivarror (matare for -~ 3. Tryckgivarror

svangbar vinda) (instrumentbradans
matare)

Rorkopplingar

(90-gradersknaror —

munstycksventil 10)

Koaxialkabel (CDMA-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval) eller GSM-RTK-korrigeringsmodemsats
(tillval))

Montera navigeringsmottagaren
pa maskinen

1.

Rikta in sparet som sitter i mitten pa
mottagarfastet mot svetssémmen i mittlinjen pa
valtskyddsroret (Figur 123).

Obs: Kontrollera att den storre flansen med tva
hal ar bakom valtskyddsréret och den mindre
flansen med ett hal ar framfor.




A WON -

9030748

9030748

Figur 123

1. Valtskyddsror
2. Svetssom (valtskyddsror)

3. Mottagarfaste
4. Skara

2. Montera mottagarfastet pa valtskyddsroret sa

har:

Om maskinen ar utrustad med GNSS (Global
Navigation Satellite System) med WAAS
(Wide Area Augmentation System) monterar
du mottagarfastet pa valtskyddsroret (Figur
124) med de tva U-skruvarna och fyra
flanslasmuttrarna (3/8 tum).

3
Figur 124

4 5

G030749
9030749

1. Maskinens framre del
2. Flanslasmuttrar (3/8 tum)
3. Mottagarfaste

4. Valtskyddsror
5. U-bult

Om maskinen har GNSS och CDMA- eller
GSM-RTK-korrigeringsmodemsatsen
monterar du mottagarfastet och
RTK-antennfastet pa valtskyddsroéret

(Figur 125) med de tva U-skruvarna och fyra
flanslasmuttrarna (3/8 tum).

4
Figur 125

5 6

G031859
9031859

Maskinens framre del 4. Mottagarfaste

2. Flanslasmuttrar (3/8 tum) 5. Valtskyddsror

3. RTK-antennfaste 6. U-bult
Dra at muttrarna till 37-45 N-m.

Rikta in de tre gdngade halen péa botten av
navigeringsmottagaren mot de tre halen i
mottagarfastet (Figur 126).
G030750
9030750
Figur 126
Visas med RTK-antennfastet. Maskiner med endast GNSS
ar snarlika.
1. Navigeringsmottagare 3. Brickor (5 mm)
2. Mottagarfaste 4. Sexkantsskruv (5 x
16 mm)

5. Montera mottagaren pa fastet (Figur 126) med
de tre sexkantsskruvarna (5 x 16 mm) och tre
brickorna (5 mm).

6. Dra at de tre skruvarna till 576—712 N-cm.

Montera RTK-antennen pa
navigeringsmottagaren

Obs: Montera en RTK-antenn nar maskinen ar
utrustad med korrigeringsmodemet CDMA RTK eller
GSM RTK.

55



-

Rikta in koaxialkopplingen genom &ppningen i
RTK-antennfastet med motorvaggsgangorna pa
kopplingen nedat (Figur 127).

Obs: Vrid koaxialkopplingen vid behov
for att rikta in den platta delen av
motorvaggsgangorna mot den platta
delen i 6ppningen i RTK-antennfastet.

G031876
9031876

Figur 127

Koaxialkoppling 3. Lasbricka

2. RTK-antennfaste 4. Kontramutter

2. Montera koaxialkopplingen pa antennfastet
med lasbrickan och kontramuttern, och dra at
kontramuttern for hand (Figur 127).

3. Montera RTK-antennen pa den dvre nippeln

pa koaxialkopplingen, och dra at antennens
kordongmutter for hand (Figur 128).

56

4 G031877
9031877

Figur 128

Koaxialkontakt (CDMA-
eller GSM-mobilmodem)

3. RTK-antenn

Koaxialkoppling

Montera antennkabeln 16st pa den nedre nippeln
pa koaxialkopplingen (Figur 128).

Dra kabeln pa navigeringsmottagarens
baksida till koaxialkontakten pa CDMA- eller
GSM-mobilmodemet (Figur 128).

Montera antennkabeln pa koaxialkontakten fill
CDMA- eller GSM-mobilmodemet (Figur 128).

Dra at antennkabelns kordongmuttrar for hand.



20

Montera sprutskarmen

Delar som behovs till detta steg:

Sprutskarm — GeoLink-precisionssprutsystemsats

1 (modell 41623 galler endast fér maskiner i
Nordamerika eller modell 41630 bade fér maskiner i
Nordamerika och internationellt)

Kulfaste — GeoLink-precisionssprutsystemsats (modell
1 41623 galler endast for maskiner i Nordamerika eller
modell 41630 bade fér maskiner i Nordamerika och
internationellt)

1 Skarmarm

1 Forstarkningsplatta

4 Flansskruvar (1/4 x 1 1/2 tum)

4 Flanslasmutter (1/4 tum)

Forbereda instrumentbradan

1. Leta reda pa de fyra stansade halen (1/4 tum)
i instrumentbradan som finns till vanster om
griphandtaget (Figur 129).

G034912

9034912

Figur 129

1. Stansade hal (1/4 tum —
instrumentbrada)

2. Griphandtag

2. Ta bort de fyra stansade halen fran
instrumentbradan (Figur 129).

Montera sprutskdarmen pa
maskinens instrumentbrada

1. Montera kultappsfastet pa instrumentbradan
med de fyra flansskruvarna (1/4 x 1 1/2 tum),
forstarkningsplattan och flanslasmuttern
(1/4 tum) enligt Figur 130.

57

9191217

Figur 130

Flansskruv (1/4 x
1 1/2 tum)
Bricka (1/4 tum)

Kultappsfaste

4. Hal (instrumentbrada)

5. Forstarkningsplatta
6. Flanslasmutter (1/4 tum)

Dra at skruvarna och muttrarna till
10,17-12,43 N-m.

Lossa vredet till skdrmarmen tills du kan fora
in bade kultappen for kopplingen pa baksidan
av sprutskarmen och kultappen for fastet pa
instrumentbradan i skarmarmen (Figur 131).

9190151

Figur 131

3. Ratt
4. Kultappsfaste

Kultapp
Skarmarm

4.

Fran forarsatet (vanstersatet) justerar du laget
pa sprutskarmen sa du enkelt kan se skarmen
(Figur 131).



5. Dra at vredet till skdrmarmen fér hand (Figur
131).

21

Installera kablagen for
navigeringskomponenterna

Delar som behovs till detta steg:

Datakablage (navigeringssystem) — GeoLink-
precisionssprutsystemsats (modell 41623 —
Nordamerika eller 41630 — internationellt och
Nordamerika)

Elkablage (navigeringssystem) — GeoLink-
precisionssprutsystemsats (modell 41623 —
Nordamerika eller 41630 — internationellt och
Nordamerika)

6 Kabelband

Ansluta data- och elkablagen for
navigeringen

Viktigt: Vissa kontakter pa datakablaget anvinds
inte. Kontrollera att locken och pluggarna pa de
oanvanda kontakterna sitter ordentligt.

Anslut kontakten med tre uttag (elkraftskontaktyta)
pa navigeringselkablaget till kontakten med tre stift
(elkraftskontaktyta) pa datakablaget (Figur 132).

67 8

W\ o

0] If——m;l__l_lll / —k
ﬁl%@g‘ - 9 10
@}@J e, =/
=
13 14 1516 (o0
9031221
Figur 132
Kontakt med 7. 10 A-sédkring  13. Kontakt med
tolv uttag (gra) (batteri) fyra stift
— datakablage (kontaktyta
(navigerings- for bakre
mottagare) kablage for
CAN 2-/sprut-
reglage)
100 cm 8. Ringkabelskor 14. 13 cm
datakablagedel (batteri) datakablagedel
(elkraft) (kontaktyta for
bakre kablage)
Kontakt 9. Kontakt 15. Kontakt med
med tre stift med ett stift 26 uttag
— datakablage — navigering — datakablage
(elkraftskontak- — elkablage (sprutskarm)
tyta) (kopplad strom)
Kontakt med  10. 100 cm 16. 220 cm
tre uttag elkablagedel datakablagedel
— navigering (elkraft) (sprutskarm)
— elkablage
(elkraftskontak-
tyta)
100 cm da- 11. Kontakt med
takablagedel tolv uttag
— (elkraftskon- (svart) — da-
taktyta) takablage (na-
vigeringsmotta-
gare)
220 cmelkabla- 12. 390 cm da-
gedel (elkrafts- takablagedel
kontaktyta) (navigerings-
mottagare)

Dra och ansluta datakabeln till
navigeringsmottagaren

1.

58

Dra 390 cm-delen av datakablaget in pa den
hdgra sidan av motorrummet (bredvid motorns
luftfilter) och bakat under det nedre hégra
omradet av det bakre motorhdljet (Figur 133).



G031232
9031232

Bakre motorhdlje 3. 390 cm-del (datakablage)

2. Motorrum

Dra 390 cm-delen av datakablaget langs det
hogra valtskyddsroret med kontakten med tolv
uttag (gra) och kontakten med tolv uttag (svart)
och uppat mot navigeringsmottagaren (Figur
134).

G031233
9031233

Figur 134

Kontakt med tolv 5. 390 cm datakablagedel
stift vanster (gra) —

navigeringsmottagare

Kontakt med tolv
stift héger (svart) —
navigeringsmottagare

6. Kontakt med tolv uttag
(gra/svart) — datakablage

Kontakt med tolv uttag 7. Kabelband

(svart) — datakablage
Hoéger valtskyddsror

Rikta in de tva kilarna pa langsidan av den
graa och svarta kontakten med tolv uttag pa
datakablaget med de tva kilsparen pa den nedre
vagrata vaggen i den vanstra (gra) kontakten
med tolv stift pa navigeringsmottagaren (Figur
135).

Obs: Var forsiktig nar du ansluter kablage till
navigeringsmottagaren. Justeringskilarna pa
kablagekontakterna ar unika for kilsparen pa
navigeringsmottagarens stiftkontakter.

59

G032991 4

9032991

Figur 135

Kilspar — nedre vagrat 3. Justeringskilar — kortsida

vagg (vanster (gra)
kontakt med tolv stift —
navigeringsmottagare)

Kilspar — vanster lodrat
vagg (hoger (svart)
kontakt med tolv stift —

((svart) kontakt med tolv
uttag — datakablage)

Justeringskilar — langsida
((gra/svart) kontakt med
tolv uttag — datakablage)

navigeringsmottagare)

Anslut den graa och svarta kontakten
med tolv uttag pa datakablaget till den
vanstra (gra) kontakten med tolv stift pa
navigeringsmottagaren sa att kontaktlasen
snapper samman ordentligt (Figur 135).

Rikta in de tva kilarna pa kortsidan av den
svarta kontakten med tolv uttag pa datakablaget
med de tva kilsparen pa den vanstra lodrata
vaggen i den hogra (svarta) kontakten med tolv
stift pa navigeringsmottagaren (Figur 135).

Obs: Var forsiktig nar du ansluter kablage till
navigeringsmottagaren. Justeringskilarna pa
kablagekontakterna ar unika for kilsparen pa
navigeringsmottagarens stiftkontakter.

Anslut den helsvarta kontakten med tolv uttag pa
datakablaget till den vanstra (svarta) kontakten
med tolv stift pa navigeringsmottagaren sa att
kontaktlasen snapper samman ordentligt (Figur
135).

Fast 390 cm-delen av datakablaget pa hoger
valtskyddsrér med tva kabelband enligt Figur
134.

Obs: Se till att kabeln har spel mellan
kontakterna med tolv uttag och kabelbandet.



Ansluta el- och datakablagen for
navigeringen till maskinens bakre
kablage

1.

N =

Dra 100 cm-delen av elkablaget (Figur 136)
med kontakten med ett stift ned till stallet dar
de framre och bakre kablagen for maskinen
ansluter. Se Figur 92 i Ansluta de framre och
bakre kablagen (sida 41).

G031242
9031242

Figur 136

Kabelband 3.
390 cm — datakablagedel 4.

100 cm — elkablagedel
100 cm — datakablagedel

Dra 100 cm-delen av datakablaget (Figur
136) med kontakten med fyra stift for

CAN 2-/sprutreglaget ned till stallet dar de
framre och bakre kablagen foér maskinen
ansluter. Se Figur 92 i Ansluta de frdmre och
bakre kablagen (sida 41).

Anslut kontakten med fyra stift for datakablaget
till CAN 2-/sprutreglaget till kontakten

med fyra uttag for det bakre kablaget till

CAN 2-/sprutreglagekretsen (Figur 137).

G035107 9
9035107
Figur 137
1. Maskinens framsida 6. Elkablage (kopplad strom)
2. Maskinens framre kablage 7. Kontakt med fyra
stift — datakablage
(CAN 2-/sprutreglage)

3. Kontakt med ett stift — 8. Kontakt med fyra
elkablagedel (kopplad uttag — bakre kablage
stréom) (CAN 2-/sprutreglage)

4. Kontakt med ett uttag — 9. Maskinens bakre kablage
bakre kablage (kopplad
strém)

5. Datakablage
(CAN 2-/sprutreglage)

4. Anslut kontakten med ett uttag pa elkablaget

60

till kontakten med ett stift pa det bakre
huvudkablaget (Figur 137).

Dra navigeringselkablaget till
batteriet
1.

Dra 220 cm-delen av elkablaget for
navigeringssystemet tvars dver satesladvinkeln
och ned langs det vanstra stddet fér motorhéljet
(Figur 138).



6 7 8 G031296
9031296
Figur 138

1. Kabelband 5. Maskinens framsida

2. Motorholjets stod 6. Luftfilter (motor)

3. 165 cm-del (bakre 7. 220 cm-del (datakablage)

kablage)

4. Maskinens hogra sida 8. 220 cm-del

(navigeringselkablage)

2. Fast kablaget pa motorholjets stéd med
kabelband (Figur 138).

3. Dra 220 cm-delen av elkablaget for
navigeringssystemet ned langs det vanstra
stddet for motorholjet och under vanster ramroér
(Figur 139).

(
7 G031297
9031297
Figur 139

1. Maskinens vanstra sida 5. Motorhdljets stod

2. 165 cm-del (bakre 6. Maskinens framsida

kablage)

3. Hal i satesladvinkeln 7. 220 cm-del

(navigeringselkablage)

4. Kabelband

4. Fast kablaget i halet i satesladvinkeln och

motorhdljets stdéd med tre kabelband (Figur 139
och Figur 140).

j/

G032577

/

9032577

Figur 140
1. 165 cm-del (bakre 5. Minusringkabelsko (svart
kablage) kabel) — 165 cm-del (bakre
kablage)

2. Motorhdljets stod 6. Plusringkabelsko (réd
kabel) — 165 cm-del (bakre
kablage)

3. Kabelband 7. Maskinens framsida

4. Vanster ramrér 8. Maskinens vanstra sida

5. Dra 10 A-sakringen och plus- och

minusringkabelskorna pa 220 cm-delen
av elkablaget till navigeringssystemet till
batteriets ovansida (Figur 140).

Obs: Du kommer att slutféra monteringen av
ringkabelskorna i Dra navigeringselkablaget till
batteriet (sida 60).

Dra och ansluta datakabeln till
sprutskdarmen

1.

61

Pa den hogra sidan av motorrummet drar du
220 cm-delen av datakablaget framfor motorns
luftfilter och ned mot det nedre hégra hérnet av
kylaren (Figur 141).



Pobdb-=

G03128

Figur 141

Luftfilter (motor)
Kylare

5. Kabelband

6. Maskinens framsida
Maskinens framre kablage 7. R-klammor

220 cm datakablagedel

9031283

Dra 220 cm-delen av datakablaget framat och

genom de tva R-klammorna langst ner pa
maskinen (Figur 141).

Dra 220 cm-delen av datakablaget framat och
upp genom hylsan som kantar halet i golvplattan

(Figur 142).

62

5 JIC;/ 3‘
S T

—

3

G031284f

R-klamma
220 cm datakablagedel

9031284

Figur 142

3. Hylsa (golvplatta)
4. Maskinens framsida

Dra 220 cm-delen av datakablaget uppat och
langs maskinens framre kablage (Figur 142).

Dra 220 cm-delen av datakablaget upp genom
hylsan som kantar halet i instrumentbradan
(Figur 143).



-

9190329

Figur 143

220 cm datakablagedel 4. Kontakt med 26 stift

(sprutdisplay)

2. Skarmarm 5. Kontakt med 26 uttag —
datakablage (sprutskarm)

3. Kabelband

6. Rikta in kontakten med 26 uttag pa datakablaget
mot kontakten med 26 stift pa sprutdisplayen
och tryck in uttagskontakten i stiftkontakten
tills kontaktsparren snapper ordentligt pa plats
(Figur 143).

7. Fast 220 cm-datakablagedelen pa skarmarmen

med ett kabelband (Figur 143).

Montera det bakre kablaget
och navigeringselkablaget pa
batterikablarna

1.

Dra pluskabelskon (réd kabel), minuskabelskon
(svart kabel) och 50 A-sakringsblocket pa det
bakre kablaget upp mellan batterildadan och
maskinchassit (Figur 144).

63

8 9 10 11

12 13 G030943

9030943

Figur 144

Positiv batterikabel 8.

Plusringkabelsko (réd 9.
kabel) — 165 cm-del (bakre
kablage)

Pluskabelsko (réd 10.
kabel) — 220 cm-del
(navigeringselkablage)

50 A-séakringsblock — 11.
bakre kablage

Batteripol (plus)
Kabelsko (batterikabel)

T-skruv

Minusringkabelsko (svart
kabel) — 165 cm-del (bakre
kablage)

10 A-sakringsblock — 12.
navigeringselkablage

Minusringkabelsko (svart
kabel) — 220 cm-del
(navigeringselkablage)

Minuskabel 13.
Sexkantsmutter

Batteripol (minus)

Dra pluskabelskon (réd kabel), minuskabelskon
(svart kabel) och 10 A-sakringsblocket pa
navigeringselkablaget upp mellan batteriladan
och maskinchassit.

Ta bort T-skruvarna och sexkantsmuttrarna fran
kabelskorna péa plus- och minusbatterikablarna
(Figur 144).

Montera en T-skruv genom pluskabelskon (réd
kabel) pa det bakre kablaget, pluskabelskon
pa kontakten pa navigeringselkablaget och
kabelskon pa plusbatterikabeln (Figur 144).

Fast kabelskorna och T-skruven lost med en
sexkantsmutter (Figur 144).

Obs: Satt inte fast batterikabeln pa batteriet an.

Montera en T-skruv genom minuskabelskon
(svart kabel) pa det bakre kablaget,
minuskabelskon pa kontakten pa
navigeringselkablaget och kabelskon pa
minusbatterikabeln (Figur 144).

Fast kabelskorna och T-skruven 16st med en
sexkantsmutter (Figur 144).

Obs: Satt inte fast batterikablarna pa batteriet
an.



22

Ansluta kablaget for
satsen med den svangbara
slangvindan (tillval)

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Pa maskinens baksida letar du reda pa kablaget

for satsen med den elektriska slangvindan pa
baksidan av spruttanken (A i Figur 145).

G031308)

9031308

Figur 145

1. Kontakt med tre uttag
(bakre huvudkablage)

Kontakt med tre stift
(elektriska slangvindans
kablage)

3. Kontakt med tva stift

(bakre huvudkablage)

2. 4. Kontakt med tva uttag
(elektriska slangvindans

kablage)

2. Ta bort pluggen fran kontakten med tva stift pa
det bakre huvudkablaget fér slangvindans el (B i

Figur 145).

Anslut kontakten med tva uttag pa kablaget for
den elektriska slangvindan till kontakten med tva
stift pa det bakre huvudkablaget (C i Figur 145).

4. Ta bort locket fran med kontakten med
tre uttag pa det bakre huvudkablaget for
sprutarkablagekopplingen (B i Figur 145).

5. Anslut kontakten med tre stift pa kablaget for

den elektriska slangvindan till kontakten med
tre uttag pa det bakre huvudkablaget (C i Figur
145).

23

Ansluta kompressorkabla-
get for skummarkorsatsen
(tillval)

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Rikta in kontakten med fyra uttag pa
finputsningssatsens kablage i anden av
kablagedelen pa 236 cm mot kontakten med
fyra stift pa kompressorns kablage (Figur 146).

7 6029386
9029386

Figur 146

1. Kompressor 3. Kontakt med fyra uttag

(finputsningssatsens

kablage)
2. Kontakt med fyra stift
(kompressorns kablage)
2. Satti kontakten med fyra stift i kontakten med

fyra uttag (Figur 146).

64



Obs: Tryck ihop kontakterna tills sparren
snapper pa plats ordentligt.

24

Ansluta tankskoljningssat-
sen (tillval)

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Anslut kontakten med sex stift pa skoljpumpens
kablage fran kontakten med sex uttag pa det
bakre huvudkablaget (Figur 147).

1 2 3

9031056

Figur 147

1.  Skoljpump 3. Kontakt med sex stift
(skoljpumpens kablage)

2. Kontakt med sex uttag
(bakre huvudkablage)

2. Rikta in skéljpumpskapan 6ver satesplattan till

G031057

9031057

Figur 148

Tryck samman sidorna pa skoéljpumpskapan och
rikta in kapans flikar mot satesplattan (Figur
148).

For in flikarna i skarorna och slapp sidorna pa
kapan (Figur 148).

25

Slutfora monteringen av
finputsningssatsen for
GeolLink-sprutsystemet

Inga delar kravs

Ansluta batteriet

1.

Flytta stéttan for satena till skarorna och skjut
satena nedat.

Anslut pluskabeln (réd) till batteriets pluspol (+)
och minuskabeln (svart) till batteriets minuspol
(=) med skruvarna och muttrarna. Se Figur 2 i
Koppla loss batteriet (sida 6).

Tra isoleringskapan 6ver bada batteripolerna.
Se Figur 2 i Koppla loss batteriet (sida 6).

Satt pa batterikdpan och fast den med remmen.
Se Figur 1 i Koppla loss batteriet (sida 6).

Programmera maskininstallning-
arna

1.

65

Satt i nyckeln i tandningslaset och vrid den till
det PASLAGNA laget.

Obs: Starta inte motorn.

Pa startskarmen haller du knappen 5 (langst
till héger) nedtryckt pa InfoCenter for att ppna
huvudmenyskarmen (Figur 149)



1.

MLULTI PRO

S800

1120 ¥ 218.2

G035069 1

9035069

EXCELARATE
218211

=120 ¥

G035082 1

Figur 149

9035082

Knapp 5

Pa huvudmenyskarmen trycker du pa knapp 1
eller knapp 2 tills alternativet Installningar
markeras. Tryck pa knapp 4 for att ga fill
Instaliningsmenyerna (Figur 150).

66

-
SERVICE

DIAGNOSTICS
ABOUT

1 2 3 4 5 6  cosson
9035070
Figur 150
1. Uppatpil 4. Knapp 2
2. Knapp 1 5. Knapp 4
3. Nedatpil 6. Pil for val

4. Tryck pa knapp 1 eller 2 i menyn Installningar
tills alternativet GeoLink markeras. Tryck pa

knapp 4 for att bladdra i GeoLink-menyn (Figur
151).

DISPLAY

RESET DEFAULTS
= GEOLINK
ﬁ
1 2 3 4 5 6 G035067
Figur 151

1. Uppatpil 4. Knapp 2
2. Knapp 1 5. Knapp 4
3. Nedatpil 6. Pil for val




5. P& GeoLink-menyn trycker du pa knapp 4 for att
valja alternativet Ja, och pa knapp 5 for att spara
installningarna och ga ur menyn (Figur 152).

GEOLINK

1120 ¥ 218.2

=+ INSTALLED YES

e
G035066

= _|j|_ Figur 154 o
/ 8. Vrid tandningsnyckeln till Av-laget.
G035068 1 2 3 4 155068 2 6
Figur 152 Stromforsorjning av
S oneeed > hnam o GeolLink-komponenterna
. il for val 4. Avsluta
6. Vrid tandningsnyckeln till Av-laget (Figur 153). Inga delar kravs
Tillvagagangssatt
GEOLINK 1. Vrid tdndningsnyckeln till KORLAGET (bensin)

eller laget FORVARMNING/KORNING (diesel).

2. Kontrollera att féljande komponenter indikerar

TURM KEY SWITCH OFF THEN att de ar stromsatta:

(1] » Styrkonsol — visar grafik och text (Figur 155)

TORO. GEOLINKs

Meleflex:

G035108
9035108

Figur 153

9302921

Figur 155
7. Vrid tandningsnyckeln till PA-laget (Figur 153).

Obs: Startskérmen fér GeoLink-systemet bor « Satellitmottagare — indikatorn STROM tinds
visas i InfoCenter. (Figur 156)

67



27

Verifiera programvaruver-
sionen

9302922

Figur 156 Inga delar kravs

1. Indikatorn STROM (satellitmottagare) T|IIvagagéngssatt

«  Automatisk sektionsstyrning — indikatorn 1. Vrid tandningsnyckeln till KORLAGET (bensin)
STATUS tands (Figur 157) eller laget FORVARMNING/KORNING (diesel).

\ N NYLEE /| LA A NO 2. Tryck pa ikonen OM (Toro) i det Ovre vanstra
b ‘\\\ > &I@X»f hornet pa styrkonsolen (Figur 158).

([ %

e /

= Y
NS 7 1 2 3
o / I—
7 | <
‘ About

0
Vi
0
0
8 Mar, 2027 12:37/08 am
2 Software Version:
9302923 Copyright © 2002-2019
Figur 157 Topcon Agriculture
All rights reserved
1. Maskinens baksida 2. Indikatorn STATUS

(automatisk
sektionsstyrning)

3. Vrid tdndningsnyckeln till I1aget Av.

4. Kontrollera att strdmmen ar avstangd for i 158 9302035
féljande komponenter: lgur
«  Styrkonsol 1. lkonen Om (Toro) 3. Programvarans

versionsnummer
» Satellitmottagare 2. Popup-fénstret Om

* Automatisk sektionsstyrning

3. Jamfor programvarans versionsnummer pa
féljande platser:

* Framsidan av programhandboken for
GeolLink-systemet (vid anvandning)

* Pa kommandokonsolen
Obs: Kontakta Toro NSN pa 1-844-GEOLINK

(1-844-436-5465) eller via NSNTech@toro.com
om programvaruversionerna ar olika.

68



28

Valja mattenheter

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Valj mattenheter. Se bruksanvisningen eller
programhandboken for GeoLink-systemet.

29

Skapa ett falt

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Skapa ett nytt falt. Se bruksanvisningen eller
programhandboken for GeoLink-systemet.

30

Skapa en ny spruthastighet
for produkten

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Skapa en ny produkt och spruthastighetsangivelse.
Se bruksanvisningen eller programhandboken for
GeolLink-systemet.

31

Skapa ett besprutningsjobb

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Tryck pa jobbmenyn och tryck pa ikonen SKAPA
NYTT JoBB (Figur 159).

69

N -~

9304037

Figur 159

lkonen JOBBNAMN 3. JOBBMENY
Ikonen SKAPA NYTT JOBB 4. lkon for Bekrafta

Anvand tangentbordet pa skarmen for att ge det
generiska jobbet ett namn och tryck pa ikonen
Bekrafta (Figur 159).

Pa menyn Nytt jobb trycker du pa ikonen
MUNSTYCKE (Figur 160).



New Job ; 2
JOB NAME

GENERIC

(?xgﬁw Kontrollera sprutsystemet

Inga delar kravs

1None Selected

| 0.2 - YELLOW (0.21 gal/min 44 psi)

{4 0.4 - RED (0.42 gal/min 44 psi)

e — Tillvagagangssatt
I 0.5 - BROWN (0.53 gal/min 44 psi
& 0.6 - GREY (0.63 gal/min 44 psi) 1. Koppla in parkeringsbromsen.

& 0.8 - WHITE (0.85 gal/min 44 psi)

2. Tillsatt 200 liter vatten i spruttanken. Se
maskinens bruksanvisning.

£ 0050 (0.05 gal/min 44 psi)
& 1.0 - BLUE (1.06 gal/min 44 psi)

2 ; : AV 3. Starta motorn och stall in motorvarvtalet pa
# 1.5 - GREEN (1.59 gal/min 44 psi) .
snabbt.

4. Pa Geolink-styrkonsolen trycker du pa ikonen
SPRUTHASTIGHETSREGLAGE (Figur 162).

9304039

Figur 160

—_

MUNSTYCKE 3. lkon for Bekrafta
lkoner for
munstyckeslistan

N

4. Tryck pa valfri munstyckesikon i
munstyckeslistan och tryck pa ikonen
Bekrafta (Figur 160).

5. Tryck pa ikonen Bekrafta (Figur 161) i
dialogrutan Nytt jobb.

New Job

JOB NAME
GENERIC

NOZZLE
_ 0.4 - RED (0.42 gal/min 44 psi)

9304038

Figur 161

1. lkon for Bekrafta

70



< Sprayer Controller

0.43 gal/kft?

1
1043

{ gal/kft?

310.0

psi

9303612

Figur 162

SPRUTHASTIGHETSREGLAGE 4. Minskningsikon (-)

Dialogruta 5. Okningsikon (+)

(spruthastighetsreglage)

Ikonen
HASTIGHETSREGLAGELAGE
(manuellt lage)

| dialogrutan for spruthastighetsreglage trycker
du pa ikonen HASTIGHETSREGLAGELAGE tills det
manuella |aget visas (Figur 162).

Anvand minskningsikonen (-) eller
Okningsikonen (+) for att justera trycket i
sprutsystemet (Figur 162) till 13,75 bar.

Pa maskinen trycker du pa huvudsektionsom-
kopplaren till I1aget PA (Figur 163).

71

9205127

Figur 163

Pa GeolLink-styrkonsolen trycker du pa ikonen
HUVUDOMKOPPLARE (Figur 164) till laget PA

(gron).

9203807

Figur 164

2. Vit ikon for
HUVUDOMKOPPLARE
(vantelage)

Gron ikon for
HUVUDOMKOPPLARE
(systemet klart,
sprutreglage pa)

Kontrollera att inga sprutkopplingar och
-komponenter lacker.

Obs: Om du hittar nagra lackor ska du sténga
av motorn och reparera kopplingen eller
komponenten.



33

Balansera overstromnings-
ventilen for omrorning

Inga delar kravs

Kontrollera trycket for systemet
och omrorningsoverstromning
1. Koppla in parkeringsbromsen och starta motorn.

Obs: Lat motorn och hydraulsystemet varmas
upp under 10 minuter.

2. Sakerstall att huvudsektionsomkopplaren ar i
laget Av.

3. Satt sprutpumpomkopplaren och
tankomrdrningsomkopplaren i laget PA.

4. Satt omkopplarna fér vanster, mitten och héger
sektion i laget PA.

5. Stall in motorvarvtalet pa snabbt.

6. Pa GeoLink-styrkonsolen trycker du pa ikonen
SPRUTHASTIGHETSREGLAGE.

7. | dialogrutan for spruthastighetsreglage trycker
du pa ikonen HASTIGHETSREGLAGELAGE tills det
manuella laget visas (Figur 165).

psi
9303643
Figur 165
1. lkonen 3. Okningsikon (+)
HASTIGHETSREGLAGELAGE

(manuellt Iage)
2. Minskningsikon (-)

8. Tryck pa minskningsikonen (-) eller
Okningsikonen (+) for att justera trycket i
sprutsystemet (Figur 165) till 6,9 bar.

9. P& maskinen satter du tankomrérningsomkopp-
laren i laget Av.

10.

1.

Observera trycket i sprutsystemet. Om
sprutsystemets tryck ligger pa 6,9 bar ar
omrorningsventilen korrekt justerad.

Om trycket i sprutsystemet har &ndrats justerar
du dverstromningsventilen for omrérning. Se
Justera dverstromningsventilen fér omrérning
(sida 72).

Justera overstromningsventilen
for omrorning
1.

Nar tankomrdérningsomkopplaren ar i laget Av
gar du till maskinens baksida och lokaliserar
overstromningsventilen for omrorning.

9191362

Figur 166

Mandvreringsorgan 2. Omrérningséverstrdmningsventil
(omrérningsventil)

72

Justera éverstromningsventilen fér omrdrning
(Figur 166) tills mataren visar ett tryck pa
6,89 bar for sprutsystemet.

Satt tankomrorningsomkopplaren i laget PA och
observera trycket i sprutsystemet.

Obs: Om sprutsystemets tryckmatare visar
hogre eller lagre an 6,9 bar upprepar du steg
1 och 2.

Satt tankomrorningsomkopplaren i laget Av och
observera trycket i sprutsystemet.

Obs: Om sprutsystemets tryckmatare visar
hogre eller lagre an 6,9 bar upprepar du steg
1 och 2.



34

Utfora en flodesmatarka-
librering

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Kalibrera flodesmataren. Se bruksanvisningen eller
programhandboken for GeoLink-systemet.

35

Verifiera mobilnatsstatusen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Flytta maskinen utomhus, bort fran byggnader
och kraftledningar.

Koppla in parkeringsbromsen.

Pa GeoLink-styrkonsolen trycker du pa
GPS-INFORMATION (Figur 167).

GPS Accuracy /
l n
\ 16

RTK
Age 0s

TORO.

HDOP 1.0
HRMS 0.39"

9307927

Figur 167

lkonen
MOBILNATDIAGNOSTIK

1. lkon fér GPS-PRECISION 3.

2. Ikon fér GPS-INFORMATION

4. Tryck pa ikonen MOBILNATDIAGNOSTIK och
verifiera att faltet for mobilnatsstatus visar
N-TRIP CONNECTED RECEIVING DATA (N-Trip
ansluten och mottar data) (Figur 168).

Obs: Om faltet for mobilnatsstatus visar nagot
annat meddelande an N-TRIP CONNECTED
RECEIVING DATA kontaktar du Toro NSN

pa 1-844-GEOLINK (1-844-436-5465) eller
NSNTech@toro.com.

Cellular Diagnostics

IMEI: ULEVETE] [
ICCID: IE]

Model: moth24
Firmware Version: H24 U 0C.ff3.72R
Network Operator:

Cell Connection:

Signal Strength:

N-Trip Connected

Cellular Status: Receiving Data

9303849

Figur 168

1. Falt for mobilnatsstatus 2. lkon for Bekrafta

5. Tryck pa Bekrafta for att stanga dialogrutan.

36

Utfora en kompasskalibre-
ring
Pa plats hos aterforsaljaren

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Utfor en kompasskalibrering pa plats hos
aterférsaljaren. Se Kalibrera kompassen i
bruksanvisningen eller programhandboken for
GeolLink-systemet.




37

Utfora en kompasskalibre-
ring

Pa plats hos kunden
Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Utfor en kompasskalibrering pa plats hos kunden.
Se Kalibrera kompassen i bruksanvisningen eller
programhandboken for GeoLink-systemet.

74



Europeiskt sekretessmeddelande

De uppgifter som Toro registrerar
Toro Warranty Company (Toro) respekterar din integritet. For att kunna behandla dina garantiansprak och kontakta dig i héandelse av att en produkt maste
aterkallas ber vi dig att uppge vissa personuppgifter, antingen direkt eller via din lokala Toro-aterforsaljare.

Toros garantisystem kors pa servrar som finns i USA dar sekretesslagarna kanske inte ger samma skydd som i ditt land.

GENOM ATT UPPGE DINA PERSONUPPGIFTER TILL OSS SAMTYCKER DU TILL ATT DE BEHANDLAS SA SOM BESKRIVS | DET HAR
SEKRETESSMEDDELANDET.

Sa har anvander Toro informationen

Toro kan anvanda dina personuppgifter for att behandla garantiansprak och for att kontakta dig i handelse av att en produkt aterkallas. Toro kan
vidarebefordra uppgifterna till sina dotterbolag, aterférsaljare eller andra affarspartners i samband med nagon av dessa aktiviteter. Vi saljer inte dina
personuppgifter till nagot annat foéretag. Vi forbehaller oss ratten att vidarebefordra personuppgifter i syfte att efterleva tillampliga lagar och uppfylla
forfragningar fran vederboérliga myndigheter, administrera system pa ratt satt eller fér var egen eller andra anvandares sakerhet.

Sa héar sparas dina personuppgifter

Vi sparar dina personuppgifter sa lange vi behéver dem for det syfte de ursprungligen registrerades for, av andra legitima skal (t.ex. for att folja
foreskrifter) eller sa lange som kravs enligt tillamplig lag.

Toros engagemang for att skydda dina personuppgifter

Vi vidtar skaliga forsiktighetsatgarder for att skydda dina personuppgifter. Vi vidtar ocksa atgarder for att bibehalla personuppgifternas aktuella status sa
att de ar korrekta.

Atkomst och korrigering av personuppgifter
Om du vill granska eller korrigera dina personuppgifter kan du kontakta oss via e-post pa legal@toro.com.

Konsumentratt i Australien

Australiensiska kunder hittar information rérande australiensisk konsumentratt inuti forpackningen eller hos den lokala Toro-aterforsaljaren.

374-0282 Rev C



Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar férst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Denna garanti borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkten &r férsedd med en timmétare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin foreligger. Om du behdver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Om du inte utfor det underhall och de justeringar som kravs kan detta leda
till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den har
garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants. | vissa fall
erbjuder tillverkaren en separat garanti for sddana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkdnnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig
vara defekta. Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid
normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte begransade till,
bromsklossar, bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar och
lager (tatade eller smorjbara), underknivar, tandstift, svanghjul och
svanghjulslager, dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter
som membran, munstycken och backventiler m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar,
men &r inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter,
féroreningar, anvandning av branslen, kylvatskor, smorjmedel,
tillsatser, konstgdédningsmedel, vatten eller kemikalier m.m. som ej
har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

Toros garanti
Tva ars begransad garanti

¢ Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa séaten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fdnster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i forbindelse med nédvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstdende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst
antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och underhallstekniker
kan férlanga eller minska den totala batterilivslangden. | och med att
batterierna i produkten anvands minskar gradvis mangden anvandbart
arbete mellan laddningsintervallerna tills dess att batteriet ar helt
urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade batterier, pa grund av normal
anvandning, faller pa produktens agare. Batterierna maste kanske
bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa agarens bekostnad.
Observera (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier ar
begransad och berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa
anvandningstid och antal férbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen
for mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforsaljare ar
den enda kompensation som du har ratt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oforutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstdende undantag och begransningar inte géller.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmarkning om motorgarantin:

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljdmyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation

for ytterligare information.

Andra ldnder an USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro-produkter som exporterats fran USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att fa garantipolicyn for
sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning &r missndjd med din distributors service eller har svart att fa garantiupplysningar

kontaktar du Toro-importéren.

374-0253 Rev D





